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EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 06 AO EDITAL Nº. 001/2025 - UNEMAT/PRAE 

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE ALIMENTAÇÃO E MORADIA 

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reyes Maldonado – Unemat, por 

meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do RESULTADO 

FINAL E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS no processo seletivo para a concessão 

do Alimentação e Moradia, de que trata o Edital nº. 001/2025 - UNEMAT/PRAE, conforme 

Anexo I deste edital.  

 

O Resultado Final contempla as seguintes situações:  

I. APROVADO: Candidato que obteve maior pontuação e está dentro do número de auxílios 

disponíveis para cada Unidade Administrativa da Unemat, de acordo com os critérios previstos 

em Edital. 

II. CLASSIFICADO: Candidato apto a concessão dos auxílios, mas não obteve pontuação 

suficiente dentro do número de auxílios disponíveis para cada Unidade Administrativa da 

Unemat; 

III DESCLASSIFICADO: Candidato que descumpriu e/ou não atendeu aos critérios para 

concessão previstos em Edital. 

 

A Convocação consiste na entrega dos seguintes documentos: 

I. Termo de Compromisso – assinado e datado de 07/04/2025. 

II. Recibo referente ao mês de abril, assinado e datado de 07/04/2025. 

Os candidatos aprovados no prazo de 07 e 08 de abril de 2025, deverão entregar os 

documentos listados acima, disponíveis na página da PRAE (unemat.br/pro-reitoria/prae > 

bolsas e auxílios> auxílios alimentação e moradia > documentos recibos/termos), disponível no 

link: <https://unemat.br/site/ba/aux%C3%ADlio-alimenta%C3%A7%C3%A3o-e-moradia> no 

Centro de Assuntos Estudantis (CAEST) ou Polo Dead, em horário de expediente 

administrativo. 
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Os candidatos aprovados que não apresentarem os documentos exigidos no prazo 

estabelecido neste edital complementar, serão considerados DESISTENTES. 

 

 

  

Cáceres-MT, 07 de abril de 2025.  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

Profª. Dra. Leila Valderes Souza Gattass  

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis-PRAE  

Portaria nº 539/2025-REITORIA  

UNEMAT 
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ANEXO I 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2021072284 ROSÉLIA ARAÚJO BRITO  Alimentação  APROVADO - 

2 20240066111 LUCAS GABRIEL BARBOSA DOS 

SANTOS 
 Alimentação  APROVADO - 

3 20230024280 LUANA ALVES GOMES DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

4 20220078483 CAROL DE LIMA BARBOSA  Alimentação  APROVADO - 

5 20250027313 RAIELY GONÇALVES BRANCO  Alimentação  APROVADO - 

6 20250016759 MARYSA MACHADO DE PAULA  Alimentação  APROVADO - 

7 2021072284 ROSÉLIA ARAÚJO BRITO  Moradia  APROVADO - 

8 20240066111 LUCAS GABRIEL BARBOSA DOS 

SANTOS 
 Moradia  APROVADO - 

9 20230031622 ÉRICA MARIA MESSIAS LIMA  Moradia  APROVADO - 

10 20230024280 LUANA ALVES GOMES DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

11 20250027313 RAIELY GONÇALVES BRANCO  Moradia  APROVADO - 

12 20250016759 MARYSA MACHADO DE PAULA  Moradia  APROVADO - 

13 2018165915 DANILO AGOSTINHO JUNIOR  Moradia  APROVADO - 

14 20240048089 ANDRIELEN DUTRA ANDRADE 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

15 2019274582 CARLOS HENRIQUE AURELIANO 

CAZEIRO 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

16 2021050008 ADRIELLY LIMA DA SILVA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

17 20220054196 GIOVANNY ROCHA DA SILVA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

18 20240082240 ANDRESSA LORRANY PEREIRA 

SANTOS 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

19 2019171123 PEDRO HENRIQUE SILVA DE MOURA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

20 20230084401 NAIQUELA FERRAZ DOS REIS 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

21 20240017841 HÉRICA MARTINS JACINTO VILARINO 

VERISSIMO 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

22 2021030300 KEVIN ALESSANDRO BRITO DA SILVA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

23 2021078340 JAIANE MARQUES DOS SANTOS 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

24 20240056527 GEOVANA SANTOS DA SILVA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

25 20250021294 WESLEY DA SILVA LEANDRO 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

26 20240048089 ANDRIELEN DUTRA ANDRADE 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

27 20220068271 ALBERICO DOURADO FEITOSA DE 

SOUSA NETO 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

28 2019274582 CARLOS HENRIQUE AURELIANO  Moradia  DESCLASSIFICADO conforme subitem 5.4.7 
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CAZEIRO 3ª ETAPA inciso II 

29 2021050008 ADRIELLY LIMA DA SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

30 20220054196 GIOVANNY ROCHA DA SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

31 2019171123 PEDRO HENRIQUE SILVA DE MOURA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

32 20230084401 NAIQUELA FERRAZ DOS REIS 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

33 20240017841 HÉRICA MARTINS JACINTO VILARINO 

VERISSIMO 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

34 2021030300 KEVIN ALESSANDRO BRITO DA SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

35 2021078340 JAIANE MARQUES DOS SANTOS 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

36 20240056527 GEOVANA SANTOS DA SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

37 20250021294 WESLEY DA SILVA LEANDRO 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

38 2021075624 SULAMITA DE MATOS GOMES 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20210117040 JACKELINE GONÇALVES DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

2 20220078287 APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

3 20210124822 ROSENI BARBOSA DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

4 20240082840 ROSELANGE PEREIRA  Alimentação  APROVADO - 

5 20220060756 VALTRAN DA SILVA PEREIRA  Alimentação  APROVADO - 

6 20220060872 NAYELLE COSTA PINTO  Alimentação  APROVADO - 

7 20220032994 KAWANNY VICTÓRIA FERREIRA DE 

LIMA BUZUTE 
 Alimentação  APROVADO - 

8 20220036008 ALMERINDA NETA CABRAL  Alimentação  APROVADO - 

9 20220034999 DÉBORA CAMILA DE OLIVEIRA  Alimentação  APROVADO - 

10 20250029149 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

11 20250020573 SARA ARAÚJO SOARES  Alimentação  APROVADO - 

12 2019172831 BRUNO PATRICK BARROS BATISTA  Alimentação  APROVADO - 

13 20240063951 DORAIZA HADRIX DANTAS ALVES 

SIQUEIRA VIEIRA 
 Alimentação  APROVADO - 

14 20220036287 EDNA MARIA DOS SANTOS ALVES  Alimentação  APROVADO - 

15 20220085773 ADRIANA DE SOUZA SANTANA  Alimentação  APROVADO - 

16 2020177716 EDINANE BARROS DUARTE  Alimentação  APROVADO - 

17 20240035447 CAMILA PAMELLA ALMEIDA 

ARANTES 
 Alimentação  APROVADO - 

18 20210117040 JACKELINE GONÇALVES DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

19 20220078287 APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

20 20210124822 ROSENI BARBOSA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 



  
ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO 
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS  

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE  
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT  
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br  

21 20240082840 ROSELANGE PEREIRA  Moradia  APROVADO - 

22 20220032994 KAWANNY VICTÓRIA FERREIRA DE 

LIMA BUZUTE 
 Moradia  APROVADO - 

23 20250029149 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

24 2019172831 BRUNO PATRICK BARROS BATISTA  Moradia  APROVADO - 

25 20220036287 EDNA MARIA DOS SANTOS ALVES  Moradia  APROVADO - 

26 20220085773 ADRIANA DE SOUZA SANTANA  Moradia  APROVADO - 

27 20220035860 ANA CAROLINE CORREIA SOARES  Moradia  APROVADO - 

28 20230016288 THOMAS ELITON DOS SANTOS 

GOMES 
 Moradia  APROVADO - 

29 20240031359 BIANKA DAVID DO AMARAL  Moradia  APROVADO - 

30 2019173233 LEIANE SOARES DE JESUS  Moradia  APROVADO - 

31 2020177041 DAILTON ANGELO SILVA 

NASCIMENTO 
 Moradia  APROVADO - 

32 20210120485 RAFAELA SILVA LIMA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

33 20230038015 TAMIRIS MORAIS FREITAS 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

34 20240031359 BIANKA DAVID DO AMARAL 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

35 2019171209 ANA PAULLA BARROS DUARTE 

BATISTA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

36 20210120485 RAFAELA SILVA LIMA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

37 20220036008 ALMERINDA NETA CABRAL 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

38 20230038015 TAMIRIS MORAIS FREITAS 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

39 20240035447 CAMILA PAMELLA ALMEIDA 

ARANTES 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

40 2019172808 BRENDA SOBRINHA MACEDO 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

41 20240035400 AMELIA ARANTE NOGUEIRA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

42 2019171209 ANA PAULLA BARROS DUARTE 

BATISTA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

43 20240036168 WEBERT DE OLIVEIRA PAULA DA 

SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

44 2019172808 BRENDA SOBRINHA MACEDO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

45 20240035400 AMELIA ARANTE NOGUEIRA  Alimentação  CLASSIFICADO - 

46 20210115340 RAIZA DO NASCIMENTO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

47 20220035860 ANA CAROLINE CORREIA SOARES  Alimentação  CLASSIFICADO - 

48 20230008867 NATALIA FURTADO FURTADO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

49 20230016288 THOMAS ELITON DOS SANTOS 

GOMES 
 Alimentação  CLASSIFICADO - 

50 20250030767 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA  Alimentação  CLASSIFICADO - 

51 20220081774 ROSEANE DE SOUSA CARVALHO  Alimentação  CLASSIFICADO - 
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CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20220072775 KAROLYNE BARBOZA CARVALHO  Alimentação  APROVADO - 

2 20230001919 LAYNA LARISSA DEÇA  Alimentação  APROVADO - 

3 2018267981 TAYNARA PEREIRA CARDOSO  Alimentação  APROVADO - 

4 20210102979 VINICIUS GONÇALVES BELÉM  Alimentação  APROVADO - 

5 2021027780 CAIO MARQUES OLIVEIRA LOPES  Alimentação  APROVADO - 

6 20230021018 MAYNAH NEVES CAROLA 

CAVALCANTE 
 Alimentação  APROVADO - 

7 2019276831 RITA PUTARE CHUVE  Alimentação  APROVADO - 

8 20220026816 GEISIELLY BIBIANO RIBEIRO  Alimentação  APROVADO - 

9 2019275705 ELLEN DAIANE DE LIMA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

10 20220039396 HEYDRIAN HENRIQUE ALVES DOS 

SANTOS DECOL 
 Alimentação  APROVADO - 

11 20240025600 LUÍS EDUARDO RODRIGUES DE 

MELO 
 Alimentação  APROVADO - 

12 20230041057 LIGIA CARDOSO DE OLIVEIRA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

13 20230087539 BRUNA DZIOMBRA DE OLIVEIRA  Alimentação  APROVADO - 

14 20230096940 RAFAELLY VIEIRA DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

15 2019276325 GADRIEL BERNARDI ROSSI  Alimentação  APROVADO - 

16 20240087461 VICTOR MANOEL DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

17 2021094245 THAYNARA ARRUDA DE SOUZA  Alimentação  APROVADO - 

18 20230019397 RHAYLLON MATTOS GONÇALVES  Alimentação  APROVADO - 

19 20230039747 MANUELA SCHNEIDER BRUNO  Alimentação  APROVADO - 

20 20230029419 EDUARDO PEDROSO DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

21 20240076637 LUANA CRISTINA DOS SANTOS 

MAGALHÃES 
 Alimentação  APROVADO - 

22 2018165360 RAFAEL JUCOSKI  Alimentação  APROVADO - 

23 20240069641 WLKECIA VIEIRA DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

24 2021087661 JULIELLY PEREIRA ALVES  Alimentação  APROVADO - 

25 20230053325 VALÉRIA PORTELA RAMOS  Alimentação  APROVADO - 

26 2021086744 GISLAINE FERNANDES DE OLIVEIRA  Alimentação  APROVADO - 

27 20240013421 MICHELANGELA SOUSA RODRIGUES  Alimentação  APROVADO - 

28 20240055000 LAIANE DE OLIVEIRA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

29 2019171489 AMANDA JACQUELINE BENTO DA 

SILVA 
 Alimentação  APROVADO - 

30 20220039117 MARIA ESTER GONÇALVES BAZAN  Alimentação  APROVADO - 

31 20230041745 JANAÍNA SABINO  Alimentação  APROVADO - 

32 20250045643 VERÔNICA ALEGRE AMORIM  Alimentação  APROVADO - 

33 20240048768 IANDRA FERREIRA DE SOUZA  Alimentação  APROVADO - 

34 20230001688 MYLENA BORGES DA CRUZ  Alimentação  APROVADO - 

35 20250037015 AMANDA GABRIELLY SANTOS ROSSI 

DA SILVA 
 Alimentação  APROVADO - 

36 20240052223 LUANA ALVES DE SOUZA  Alimentação  APROVADO - 

37 20250050661 IVANILDA FLAVIANA NUNES DA 

FONSECA 
 Alimentação  APROVADO - 

38 2021086486 BRUNA GABRIELLY ALVES  Alimentação  APROVADO - 
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FERNANDES 

39 20230089687 OTÁVIO ZERI GONÇALVES  Alimentação  APROVADO - 

40 20230018658 MARIA EDUARDA MENDES 

FREGADOLLI 
 Alimentação  APROVADO - 

41 20230001919 LAYNA LARISSA DEÇA  Moradia  APROVADO - 

42 2018267981 TAYNARA PEREIRA CARDOSO  Moradia  APROVADO - 

43 2019275740 OTAVIO HENRIQUE SANTANA 

MENDES 
 Moradia  APROVADO - 

44 2021027780 CAIO MARQUES OLIVEIRA LOPES  Moradia  APROVADO - 

45 20230021018 MAYNAH NEVES CAROLA 

CAVALCANTE 
 Moradia  APROVADO - 

46 2019276831 RITA PUTARE CHUVE  Moradia  APROVADO - 

47 20220026816 GEISIELLY BIBIANO RIBEIRO  Moradia  APROVADO - 

48 20220013980 ANA FLÁVIA DIONISIO  Moradia  APROVADO - 

49 20220039396 HEYDRIAN HENRIQUE ALVES DOS 

SANTOS DECOL 
 Moradia  APROVADO - 

50 20240025600 LUÍS EDUARDO RODRIGUES DE 

MELO 
 Moradia  APROVADO - 

51 20230096940 RAFAELLY VIEIRA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

52 2019276325 GADRIEL BERNARDI ROSSI  Moradia  APROVADO - 

53 20240087461 VICTOR MANOEL DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

54 2021086708 GABRIEL PILAN MORAES  Moradia  APROVADO - 

55 20220014163 EMILLY VITORIA SANTOS MEIRELES  Moradia  APROVADO - 

56 20230039747 MANUELA SCHNEIDER BRUNO  Moradia  APROVADO - 

57 20230041001 LARISSA COSTA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

58 2019274518 PATRICK RICHAT SANTIAGO ALVES 

HILARIO 
 Moradia  APROVADO - 

59 20240076637 LUANA CRISTINA DOS SANTOS 

MAGALHÃES 
 Moradia  APROVADO - 

60 2018165360 RAFAEL JUCOSKI  Moradia  APROVADO - 

61 2021095761 VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

62 2021087661 JULIELLY PEREIRA ALVES  Moradia  APROVADO - 

63 20230053325 VALÉRIA PORTELA RAMOS  Moradia  APROVADO - 

64 20220073941 JANAINA MARÇAL SILVA  Moradia  APROVADO - 

65 20240013421 MICHELANGELA SOUSA RODRIGUES  Moradia  APROVADO - 

66 20240055000 LAIANE DE OLIVEIRA SILVA  Moradia  APROVADO - 

67 2021031693 ISAMARA ALVES ALMEIDA  Moradia  APROVADO - 

68 20220039117 MARIA ESTER GONÇALVES BAZAN  Moradia  APROVADO - 

69 20220038970 EMILLY BONFIM SANTOS  Moradia  APROVADO - 

70 20220014065 MARCELA NEIRA FERREIRA  Moradia  APROVADO - 

71 20230041745 JANAÍNA SABINO  Moradia  APROVADO - 

72 20250037015 AMANDA GABRIELLY SANTOS ROSSI 

DA SILVA 
 Moradia  APROVADO - 

73 2019273733 ANNA GABRIELE FAGÁ DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

74 20240052223 LUANA ALVES DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

75 20250050661 IVANILDA FLAVIANA NUNES DA 

FONSECA 
 Moradia  APROVADO - 

76 20250038756 INACIO NETO HENRICHSEN  Moradia  APROVADO - 

77 2021086486 BRUNA GABRIELLY ALVES  Moradia  APROVADO - 
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FERNANDES 

78 20230089687 OTÁVIO ZERI GONÇALVES  Moradia  APROVADO - 

79 20230018658 MARIA EDUARDA MENDES 

FREGADOLLI 
 Moradia  APROVADO - 

80 20230087539 BRUNA DZIOMBRA DE OLIVEIRA  Moradia  APROVADO - 

81 2019275740 OTAVIO HENRIQUE SANTANA 

MENDES 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

82 20220073941 JANAINA MARÇAL SILVA 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

4ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

83 20250038756 INACIO NETO HENRICHSEN 
 Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

5ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

84 2019275705 ELLEN DAIANE DE LIMA SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

6ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

85 20210112240 JHULYANO ALBERTO DE ABREU 

DELLA JUSTINA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

7ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

86 2019273755 ANNA JULIA BENEVENUTO REIS 

DAMACENO 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

8ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

87 20250026218 VALERIA SCHOFFEN DE ARAUJO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

 

 
CÂMPUS UNIVESITÁRIO DE CÁCERES 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2019275503 MARCIA ANDREIA DOS SANTOS 

FERRAREZZI 
Alimentação  APROVADO - 

2 20230065470 NOELI PRIMO DE FIGUEIREDO Alimentação  APROVADO - 

3 2019275998 ANDRE DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

4 20220022559 RAFAELA PAULA FERREIRA DE SOUZA Alimentação  APROVADO - 

5 20220079284 OSVALDINA SEVERINA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

6 20230093250 MARIA JOSÉ DE ALMEIDA MARTINS Alimentação  APROVADO - 

7 20240046100 JOANA DIVINA FERREIRA MENDES Alimentação  APROVADO - 

8 2019274674 GRAVIELA ESPINOZA DURAN Alimentação  APROVADO - 

9 20230079591 WAGNER HENRIQUE CARDOSO Alimentação  APROVADO - 

10 20220016103 DAYANE ROSSY DA SILVA PINHEIRO Alimentação  APROVADO - 

11 2021091065 KATIA VIANA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

12 2017264301 ALEXANDRE ALMEIDA LARA Alimentação  APROVADO - 

13 20220067990 RENATA SILVA DA CUNHA Alimentação  APROVADO - 

14 20240035607 CLEYDSON LUZ MACIEL Alimentação  APROVADO - 

15 2018166914 ALANES TAYSSA OLIVEIRA ALVES Alimentação  APROVADO - 

16 20210108758 GABRYELI KAROLINE ROCHA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

17 2019275855 ADRIANA FERREIRA DA FONSECA Alimentação  APROVADO - 

18 2019276123 LUANA EVANGELISTA FERREIRA Alimentação  APROVADO - 

19 20240042067 GABRIELA GARCIA CAMARA Alimentação  APROVADO - 

20 2021091421 RHAYANNE MONTEIRO DA COSTA Alimentação  APROVADO - 

21 20230093311 ANA VITORIA OVELAR Alimentação  APROVADO - 

22 20220066508 THALYTA LORRAYNE DA SILVA 

RODRIGUES 
Alimentação  APROVADO - 

23 20240019050 SANDRA APARECIDA DE MATOS Alimentação  APROVADO - 

24 2019172419 EUGÊNIA MARIA DA CRUZ PRIMO Alimentação  APROVADO - 
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25 20220025274 DORCA SOUZA MIRANDA Alimentação  APROVADO - 

26 20250041967 ANGÉLICA DA SILVA CONRADO Alimentação  APROVADO - 

27 2014239001 MATILDE GARCIA QUEIROZ 

BALDERRAMA 
Alimentação  APROVADO - 

28 20240076593 ERECÊ ERLEN BATISTA LOPES Alimentação  APROVADO - 

29 20230084321 LEANDRO DEMORI DE SOUZA Alimentação  APROVADO - 

30 20240079085 GABRIEL TEIXEIRA COUTO DE SOUZA Alimentação  APROVADO - 

31 20230082532 CLAUDIA CRISTINA CARDOSO Alimentação  APROVADO - 

32 20230041870 GEISIANY ROSA PEREIRA DIAS Alimentação  APROVADO - 

33 20240059888 PATRICK YURI DA SILVA LOPES Alimentação  APROVADO - 

34 20240041696 YASMIN RIBEIRO RAMOS Alimentação  APROVADO - 

35 20220046443 RAYANE GEOVANA ASSUNÇÃO SILVA Alimentação  APROVADO - 

36 2020178732 ELEUZA APARECIDA SOBRINHO SÃO 

BERNARDO 
Alimentação  APROVADO - 

37 2019275461 THAIS NEGRÃO DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

38 2018166785 LOURRAINY FIALHO RAMOS Alimentação  APROVADO - 

39 20220048009 THAYNÁ CRISTINA DE SOUZA MARTINS Alimentação  APROVADO - 

40 20240080139 LENIZE DE SOUZA LAGARES Alimentação  APROVADO - 

41 20220047020 HEVILLYN APARECIDA DOS SANTOS 

SILVA 
Alimentação  APROVADO - 

42 2021063436 EDUARDO VIEIRA DE LARA Alimentação  APROVADO - 

43 2021084104 FERNANDA PATRÍCIA BRAGA CARDOSO Alimentação  APROVADO - 

44 20220081498 ADALBIANY SIQUEIRA OLIVEIRA 

DELUQUE 
Alimentação  APROVADO - 

45 20210108471 POLIANA DE OLIVEIRA CARDOSO Alimentação  APROVADO - 

46 20220050713 THAÍSSA ARRUDA DA SILVA BARROS Alimentação  APROVADO - 

47 20250043406 NAYRA FERNANDA RODRIGUES DA 

SILVA 
Alimentação  APROVADO - 

48 20220072882 ISABELA EVANGELISTA PEREIRA Alimentação  APROVADO - 

49 20230056327 KAMYLLE VICTÓRIA MEDEIROS BRITO Alimentação  APROVADO - 

50 20240043180 ELLEN DA ROCHA PEDRA Alimentação  APROVADO - 

51 20230026088 SARA NUNES MORINIGA Alimentação  APROVADO - 

52 20240038752 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO 

RIBEIRO 
Alimentação  APROVADO - 

53 20240084826 TIMÓTEO SCHIEFELBEIN SIQUEIRA Alimentação  APROVADO - 

54 20230000457 WILMA SOLIZ SARMIENTO RODRIGUES Alimentação  APROVADO - 

55 2021087189 MARILZA CHAVES Alimentação  APROVADO - 

56 20220043530 CLEIDIANE NASCIMENTO DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

57 20230090759 AILTON MENDONÇA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

58 20250028769 JAIRO JOSÉ ALVES Alimentação  APROVADO - 

59 20230083324 NARAYANE APARECIDA LÔBO Alimentação  APROVADO - 

60 20220069420 SUELLEN DA SILVA RAMOS Alimentação  APROVADO - 

61 20250045349 GISELE FACIONI ALVES Alimentação  APROVADO - 

62 20240058049 YAN LIMA RAMOS Alimentação  APROVADO - 

63 2021036250 KARINE RIBEIRO COSTA Alimentação  APROVADO - 

64 20220068736 NELLI BIASUTTI DE ALMEIDA Alimentação  APROVADO - 

65 20240084049 WALLACE FRANCISCO APOLINÁRIO DE 

CARVALHO 
Alimentação  APROVADO - 

66 2019275649 RAFAELA SAMANTA BARBOSA Alimentação  APROVADO - 
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MACHADO 

67 20220075786 JULI EVELYN PEREIRA LEITE Alimentação  APROVADO - 

68 2021062770 FERNANDA PEDRACA DE CARVALHO Alimentação  APROVADO - 

69 2019274125 CARLA DE FATIMA FLORES Alimentação  APROVADO - 

70 2021098389 HELENA THAIS DA CONCEICAO SOARES Alimentação  APROVADO - 

71 20250036199 JOELMA MOTURI DA SILVA COUTO Alimentação  APROVADO - 

72 20220047084 LUANA DOLORES GONÇALVES Alimentação  APROVADO - 

73 2019274153 GIOVANNA MARIA RODRIGUES 

BATISTA 
Alimentação  APROVADO - 

74 2021088121 NAYLA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

75 2021065978 CAROLAINE DE PAULA AMARAL Alimentação  APROVADO - 

76 20250023261 ISABELA OLIVEIRA DE ALMEIDA Alimentação  APROVADO - 

77 2019275894 LUANA PAULA DA SILVA CARDOSO Alimentação  APROVADO - 

78 20220061495 KATNEN PACHORI DE OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

79 20230059131 ALANA KETTERLYN SONAQUE FIALHO Alimentação  APROVADO - 

80 20220048288 THAIS ELLEN CHAVES MENDES Alimentação  APROVADO - 

81 2019275816 BRUNO DA SILVA SANTOS Alimentação  APROVADO - 

82 2021046364 MAURÍCIO PENHA SANTOS Alimentação  APROVADO - 

83 2019276557 HELLEN RUBIA DIAS BIOLLADO Alimentação  APROVADO - 

84 20230003403 TADEU SOARES CAMPOS Alimentação  APROVADO - 

85 2020179173 ELAINE SOUZA DE LIMA Alimentação  APROVADO - 

86 20220050277 LUCAS RAÍ DE LIMA VIEIRA Alimentação  APROVADO - 

87 20220025120 CAMILLY VICTORIA SOARES AZEVEDO Alimentação  APROVADO - 

88 20230029965 DAYANE AGUIAR MANACA Alimentação  APROVADO - 

89 20230015790 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES 

SANTOS ABREU 
Alimentação  APROVADO - 

90 20220029166 FERNANDA ARRUDA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

91 20230042439 RODRIGO ALLAN BARBOSA FARIA Alimentação  APROVADO - 

92 20220049347 JAMILY APARECIDA SILVA CHAVES Alimentação  APROVADO - 

93 20220029068 STEFANY VITÓRIA MIATELLO LEITE Alimentação  APROVADO - 

94 20230069657 CRISLAYNE DE ARRUDA MARQUARDT Alimentação  APROVADO - 

95 20240046164 ELAINE CARVALHO DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

96 20220043432 AMANDA CRISTINA GARCIA SANTANA Alimentação  APROVADO - 

97 20230022801 KAROL RIBEIRO DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

98 20240040250 ELOIZA DE ARRUDA SILVA Alimentação  APROVADO - 

99 20250020798 MILENA DA SILVA RAMOS Alimentação  APROVADO - 

100 20250035389 CRISTINA DELUQUI SOARES DE SOUSA Alimentação  APROVADO - 

101 2019275503 MARCIA ANDREIA DOS SANTOS 

FERRAREZZI 
 Moradia  APROVADO - 

102 20230065470 NOELI PRIMO DE FIGUEIREDO  Moradia  APROVADO - 

103 2019275998 ANDRE DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

104 20220022559 RAFAELA PAULA FERREIRA DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

105 20240046100 JOANA DIVINA FERREIRA MENDES  Moradia  APROVADO - 

106 2019274674 GRAVIELA ESPINOZA DURAN  Moradia  APROVADO - 

107 20230079591 WAGNER HENRIQUE CARDOSO  Moradia  APROVADO - 

108 20220016103 DAYANE ROSSY DA SILVA PINHEIRO  Moradia  APROVADO - 

109 20240084049 WALLACE FRANCISCO APOLINÁRIO DE 

CARVALHO 
 Moradia  APROVADO - 

110 2017264301 ALEXANDRE ALMEIDA LARA  Moradia  APROVADO - 
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111 20220067990 RENATA SILVA DA CUNHA  Moradia  APROVADO - 

112 20240035607 CLEYDSON LUZ MACIEL  Moradia  APROVADO - 

113 2018166914 ALANES TAYSSA OLIVEIRA ALVES  Moradia  APROVADO - 

114 20210108758 GABRYELI KAROLINE ROCHA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

115 2019275855 ADRIANA FERREIRA DA FONSECA  Moradia  APROVADO - 

116 2019276123 LUANA EVANGELISTA FERREIRA  Moradia  APROVADO - 

117 20240042067 GABRIELA GARCIA CAMARA  Moradia  APROVADO - 

118 2021091421 RHAYANNE MONTEIRO DA COSTA  Moradia  APROVADO - 

119 20230093311 ANA VITORIA OVELAR  Moradia  APROVADO - 

120 20240019050 SANDRA APARECIDA DE MATOS  Moradia  APROVADO - 

121 2019172419 EUGÊNIA MARIA DA CRUZ PRIMO  Moradia  APROVADO - 

122 20220025274 DORCA SOUZA MIRANDA  Moradia  APROVADO - 

123 2014239001 MATILDE GARCIA QUEIROZ 

BALDERRAMA 
 Moradia  APROVADO - 

124 20240076593 ERECÊ ERLEN BATISTA LOPES  Moradia  APROVADO - 

125 20230084321 LEANDRO DEMORI DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

126 20240079085 GABRIEL TEIXEIRA COUTO DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

127 20230082532 CLAUDIA CRISTINA CARDOSO  Moradia  APROVADO - 

128 20230041870 GEISIANY ROSA PEREIRA DIAS  Moradia  APROVADO - 

129 20240059888 PATRICK YURI DA SILVA LOPES  Moradia  APROVADO - 

130 20240041696 YASMIN RIBEIRO RAMOS  Moradia  APROVADO - 

131 20220046443 RAYANE GEOVANA ASSUNÇÃO SILVA  Moradia  APROVADO - 

132 2020178732 ELEUZA APARECIDA SOBRINHO SÃO 

BERNARDO 
 Moradia  APROVADO - 

133 2019275461 THAIS NEGRÃO DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

134 2018166785 LOURRAINY FIALHO RAMOS  Moradia  APROVADO - 

135 20220048009 THAYNÁ CRISTINA DE SOUZA MARTINS  Moradia  APROVADO - 

136 20240080139 LENIZE DE SOUZA LAGARES  Moradia  APROVADO - 

137 20220047020 HEVILLYN APARECIDA DOS SANTOS 

SILVA 
 Moradia  APROVADO - 

138 2021063436 EDUARDO VIEIRA DE LARA  Moradia  APROVADO - 

139 2021084104 FERNANDA PATRÍCIA BRAGA CARDOSO  Moradia  APROVADO - 

140 20220081498 ADALBIANY SIQUEIRA OLIVEIRA 

DELUQUE 
 Moradia  APROVADO - 

141 20210108471 POLIANA DE OLIVEIRA CARDOSO  Moradia  APROVADO - 

142 20220050713 THAÍSSA ARRUDA DA SILVA BARROS  Moradia  APROVADO - 

143 20250043406 NAYRA FERNANDA RODRIGUES DA 

SILVA 
 Moradia  APROVADO - 

144 20240043180 ELLEN DA ROCHA PEDRA  Moradia  APROVADO - 

145 20230026088 SARA NUNES MORINIGA  Moradia  APROVADO - 

146 20240038752 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO 

RIBEIRO 
 Moradia  APROVADO - 

147 20240000791 RAIZA MARIA GARCIA MENDONÇA  Moradia  APROVADO - 

148 20240084826 TIMÓTEO SCHIEFELBEIN SIQUEIRA  Moradia  APROVADO - 

149 2021087189 MARILZA CHAVES  Moradia  APROVADO - 

150 20220043530 CLEIDIANE NASCIMENTO DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

151 20230090759 AILTON MENDONÇA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

152 20250028769 JAIRO JOSÉ ALVES  Moradia  APROVADO - 

153 20230083324 NARAYANE APARECIDA LÔBO  Moradia  APROVADO - 
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154 20220069420 SUELLEN DA SILVA RAMOS  Moradia  APROVADO - 

155 20250045349 GISELE FACIONI ALVES  Moradia  APROVADO - 

156 20240058049 YAN LIMA RAMOS  Moradia  APROVADO - 

157 2021036250 KARINE RIBEIRO COSTA  Moradia  APROVADO - 

158 20220068736 NELLI BIASUTTI DE ALMEIDA  Moradia  APROVADO - 

159 2019275649 RAFAELA SAMANTA BARBOSA 

MACHADO 
 Moradia  APROVADO - 

160 2021062770 FERNANDA PEDRACA DE CARVALHO  Moradia  APROVADO - 

161 2019274125 CARLA DE FATIMA FLORES  Moradia  APROVADO - 

162 2021098389 HELENA THAIS DA CONCEICAO SOARES  Moradia  APROVADO - 

163 20250036199 JOELMA MOTURI DA SILVA COUTO  Moradia  APROVADO - 

164 20220047084 LUANA DOLORES GONÇALVES  Moradia  APROVADO - 

165 2019274153 GIOVANNA MARIA RODRIGUES 

BATISTA 
 Moradia  APROVADO - 

166 2021088121 NAYLA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

167 2021065978 CAROLAINE DE PAULA AMARAL  Moradia  APROVADO - 

168 20220061495 KATNEN PACHORI DE OLIVEIRA  Moradia  APROVADO - 

169 20230059131 ALANA KETTERLYN SONAQUE FIALHO  Moradia  APROVADO - 

170 20220048288 THAIS ELLEN CHAVES MENDES  Moradia  APROVADO - 

171 2019275816 BRUNO DA SILVA SANTOS  Moradia  APROVADO - 

172 2021046364 MAURÍCIO PENHA SANTOS  Moradia  APROVADO - 

173 20230003403 TADEU SOARES CAMPOS  Moradia  APROVADO - 

174 2020179173 ELAINE SOUZA DE LIMA  Moradia  APROVADO - 

175 20220050277 LUCAS RAÍ DE LIMA VIEIRA  Moradia  APROVADO - 

176 20230029965 DAYANE AGUIAR MANACA  Moradia  APROVADO - 

177 20230015790 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES 

SANTOS ABREU 
 Moradia  APROVADO - 

178 2021066699 ELAYZA LAURA OLIVEIRA CARDOSO  Moradia  APROVADO - 

179 20220029166 FERNANDA ARRUDA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

180 20230042439 RODRIGO ALLAN BARBOSA FARIA  Moradia  APROVADO - 

181 20220049347 JAMILY APARECIDA SILVA CHAVES  Moradia  APROVADO - 

182 20220029068 STEFANY VITÓRIA MIATELLO LEITE  Moradia  APROVADO - 

183 20230069657 CRISLAYNE DE ARRUDA MARQUARDT  Moradia  APROVADO - 

184 20240046164 ELAINE CARVALHO DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

185 20220043432 AMANDA CRISTINA GARCIA SANTANA  Moradia  APROVADO - 

186 20230022801 KAROL RIBEIRO DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

187 20240040250 ELOIZA DE ARRUDA SILVA  Moradia  APROVADO - 

188 20250035389 CRISTINA DELUQUI SOARES DE SOUSA  Moradia  APROVADO - 

189 20230019127 JULIANA DE ALMEIDA SOUSA DA 

CONCEIÇÃO 
 Moradia  APROVADO - 

190 20230019628 ALINE RIBEIRO DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

191 20240083471 MAIK RODRIGO FAUTO DA SILVA 

GALDÊNCIO 
 Moradia  APROVADO - 

192 20220018000 BENEDITA SIRLEI TORRES MIRANDA  Moradia  APROVADO - 

193 2021085068 PAULO HENRIQUE PROENCA DE 

BARROS 
 Moradia  APROVADO - 

194 20250041036 JOSIANE LIMA FERREIRA  Moradia  APROVADO - 

195 20240046469 ELDA NASCIMENTO RICO SILVA  Moradia  APROVADO - 

196 2021042356 CATARINA CEZARIO DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 
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197 2013217247 SABRINA TORRES PICOLOMINI  Moradia  APROVADO - 

198 20220047709 MARIA CAROLINA NUNES  Moradia  APROVADO - 

199 20220064755 FABIANA APARECIDA LUIZ  Moradia  APROVADO - 

200 20230018881 
TÚLIO EDUARDO DA SILVA 

NASCIMENTO 
 Moradia  APROVADO - 

201 20240045793 ALINE ANDRADE SILVA  Moradia  APROVADO - 

202 20220047683 KARISA SANTOS DE SOUSA  Moradia  APROVADO - 

203 2017263348 ANDERSON DA SILVA LEITE  Moradia  APROVADO - 

204 20230030287 RAFAELA ALVES RODRIGUES  Moradia  APROVADO - 

205 2018166889 VICTOR GABRIEL GEDRO RUIZ  Moradia  APROVADO - 

206 2019274495 LARISSA DA SILVA SANTOS  Moradia  APROVADO - 

207 2019172300 
WELLINGTON GABRIEL DA SILVA 

FRANCALINO 
 Moradia  APROVADO - 

208 2021079220 HELOIZA SILVA SOUZA  Moradia  APROVADO - 

209 2018270431 
LAINY CHRISTINA BARRETO DOS 

SANTOS 
 Moradia  APROVADO - 

210 2020178972 CLEIDSON DE SOUZA PASSOS  Moradia  APROVADO - 

211 2021058392 
BIANCA ALVES DELUQUE 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

212 20240037147 
ELIANA SANDRA MARIA FERREIRA 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

213 20240006964 
CRISTIANE GOMES TORRES 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

214 2018270018 
JOYCE CRUZ DE MORAES 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

215 20250049867 
CARLA MARIA DA SILVA MOURA 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

216 20240035760 
BIANCA CAMIM FERNANDES 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

217 2021049885 
ANA CLARA DE JESUS 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

218 2019274228 
MURIELLE DOS SANTOS SCHULZBACH 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

219 20240080649 
THAIS PAZ DE SOUZA 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

220 20220069288 
GISELI DA CONCEIÇÃO ASSIS DE FARIA 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

221 20240034047 
ANNA LAURA DE PAULA REGO 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

222 20230020119 
RIKELMI DE PONTES RODRIGUES 

Alimentação  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

223 2021058392 
BIANCA ALVES DELUQUE 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

224 20240006964 
CRISTIANE GOMES TORRES 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

225 2018270018 
JOYCE CRUZ DE MORAES 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

226 20250049867 
CARLA MARIA DA SILVA MOURA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 
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227 20220072882 
ISABELA EVANGELISTA PEREIRA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

228 20240035760 
BIANCA CAMIM FERNANDES 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

229 20250023261 
ISABELA OLIVEIRA DE ALMEIDA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

230 2021049885 
ANA CLARA DE JESUS 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

231 2019276557 
HELLEN RUBIA DIAS BIOLLADO 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

232 20250020798 
MILENA DA SILVA RAMOS 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

233 2019274228 
MURIELLE DOS SANTOS SCHULZBACH 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

234 2018270140 
POLIANA DA SILVA ALVES DA CRUZ 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

235 2021046195 
ADRIENNY ENEID DE OLIVEIRA 

MARQUES 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

236 20240080649 
THAIS PAZ DE SOUZA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

237 20220069288 
GISELI DA CONCEIÇÃO ASSIS DE FARIA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

238 20240034047 
ANNA LAURA DE PAULA REGO 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

239 20230020119 
RIKELMI DE PONTES RODRIGUES 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

240 20230018792 
VITÓRIA DA SILVA VIANA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

241 20240007531 
RAFAELA DIAS MEIRA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

242 20240075611 
NOEMI FLORES CHOQUE 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

243 20240071031 
RIAN OLIVEIRA SILVA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

244 20230022991 
RAFAELA DA SILVA VIEIRA 

 Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

245 20230019127 
JULIANA DE ALMEIDA SOUSA DA 

CONCEIÇÃO 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

246 20230019628 ALINE RIBEIRO DA SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 

247 20240083471 
MAIK RODRIGO FAUTO DA SILVA 

GALDÊNCIO 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

248 2018166258 APARECIDA BARBOSA SALVATIERRA Alimentação  CLASSIFICADO - 

249 20220018000 BENEDITA SIRLEI TORRES MIRANDA Alimentação  CLASSIFICADO - 

250 2021094817 
KELLY LETÍCIA GERALDES DE 

ASSUNÇÃO 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

251 2021085068 
PAULO HENRIQUE PROENCA DE 

BARROS 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

252 20250041036 JOSIANE LIMA FERREIRA Alimentação  CLASSIFICADO - 

253 20240046469 ELDA NASCIMENTO RICO SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 
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254 2021042356 CATARINA CEZARIO DE SOUZA Alimentação  CLASSIFICADO - 

255 2018270140 POLIANA DA SILVA ALVES DA CRUZ Alimentação  CLASSIFICADO - 

256 2013217247 SABRINA TORRES PICOLOMINI Alimentação  CLASSIFICADO - 

257 2021046195 
ADRIENNY ENEID DE OLIVEIRA 

MARQUES 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

258 20220047709 MARIA CAROLINA NUNES Alimentação  CLASSIFICADO - 

259 20220064755 FABIANA APARECIDA LUIZ Alimentação  CLASSIFICADO - 

260 20230018881 
TÚLIO EDUARDO DA SILVA 

NASCIMENTO 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

261 20220047683 KARISA SANTOS DE SOUSA Alimentação  CLASSIFICADO - 

262 2017263348 ANDERSON DA SILVA LEITE Alimentação  CLASSIFICADO - 

263 20230030287 RAFAELA ALVES RODRIGUES Alimentação  CLASSIFICADO - 

264 2018166889 VICTOR GABRIEL GEDRO RUIZ Alimentação  CLASSIFICADO - 

265 2019274495 LARISSA DA SILVA SANTOS Alimentação  CLASSIFICADO - 

266 2019172300 
WELLINGTON GABRIEL DA SILVA 

FRANCALINO 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

267 2021079220 HELOIZA SILVA SOUZA Alimentação  CLASSIFICADO - 

268 2018270431 
LAINY CHRISTINA BARRETO DOS 

SANTOS 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

269 2020178972 CLEIDSON DE SOUZA PASSOS Alimentação  CLASSIFICADO - 

270 2020178979 GRACIELLY MOREIRA DE MENEZES Alimentação  CLASSIFICADO - 

271 20220034371 KAROLINY RIBEIRO DA SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 

272 2021087400 
JAMILLY DEYGYANNY DE OLIVEIRA DA 

SILVA 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

273 20230077040 GABRIELLE CARRIJO BARBOSA Alimentação  CLASSIFICADO - 

274 20240036604 MARIA ALEJANDRA DURAN AREABA Alimentação  CLASSIFICADO - 

275 20250022228 LEILIANE MATIAS RODRIGUES Alimentação  CLASSIFICADO - 

276 20220018126 DAIANE CORRÊA NETO Alimentação  CLASSIFICADO - 

277 20240005457 RAFAEL VIEIRA DE LARA Alimentação  CLASSIFICADO - 

278 20240001725 GABRIELA KÁSSIA ALVES BENTO Alimentação  CLASSIFICADO - 

279 20230021644 KAMILA MOCONHO FERREIRA Alimentação  CLASSIFICADO - 

280 20250043531 MILENA VILERA Alimentação  CLASSIFICADO - 

281 20230051563 MICHELE OLIVEIRA SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 

282 20230020155 JENIFER ALVES LEITE Alimentação  CLASSIFICADO - 

283 20230003261 BIANCA ANABELY DA SILVA ALVES Alimentação  CLASSIFICADO - 

284 20240007531 RAFAELA DIAS MEIRA Alimentação  CLASSIFICADO - 

285 20220034371 KAROLINY RIBEIRO DA SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

286 2021024901 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS  Moradia  CLASSIFICADO - 

287 2021087400 
JAMILLY DEYGYANNY DE OLIVEIRA DA 

SILVA 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

288 2021024680 LAIANE DA SILVA SANTOS  Moradia  CLASSIFICADO - 

289 20230077040 GABRIELLE CARRIJO BARBOSA  Moradia  CLASSIFICADO - 

290 20240036604 MARIA ALEJANDRA DURAN AREABA  Moradia  CLASSIFICADO - 

291 20250022228 LEILIANE MATIAS RODRIGUES  Moradia  CLASSIFICADO - 

292 20230020647 MELISSA BEHRENDS RODRIGUES  Moradia  CLASSIFICADO - 

293 20220018126 DAIANE CORRÊA NETO  Moradia  CLASSIFICADO - 

294 20240005457 RAFAEL VIEIRA DE LARA  Moradia  CLASSIFICADO - 

295 20240076216 JOAO VITOR CHAVES SOUZA  Moradia  CLASSIFICADO - 

296 20240001725 GABRIELA KÁSSIA ALVES BENTO  Moradia  CLASSIFICADO - 
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297 20230021644 KAMILA MOCONHO FERREIRA  Moradia  CLASSIFICADO - 

298 20250043531 MILENA VILERA  Moradia  CLASSIFICADO - 

299 20230051563 MICHELE OLIVEIRA SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

300 20230020155 JENIFER ALVES LEITE  Moradia  CLASSIFICADO - 

301 20250044486 LUANY RIBEIRO PAULINO  Moradia  CLASSIFICADO - 

302 20240043322 JHAINE FERREIRA DOS REIS  Moradia  CLASSIFICADO - 

303 20240074688 CAROLINA DE ARRUDA MACIEL  Moradia  CLASSIFICADO - 

304 2021047488 AMANDA RODRIGUES LEITE  Moradia  CLASSIFICADO - 

305 20240024363 ANA PAULA SALVADOR  Moradia  CLASSIFICADO - 

306 20250031488 KAROLAYNE MAZALLI SOUZA  Moradia  CLASSIFICADO - 

307 20230062306 ANA PAULA MARQUES DA CRUZ  Moradia  CLASSIFICADO - 

308 20210107358 ELLEN PAULA TAVARES POSSAN  Moradia  CLASSIFICADO - 

309 2021047361 RAYELLY GONÇALVES RIBEIRO  Moradia  CLASSIFICADO - 

310 20210111261 EMILLY BORGES PIRES  Moradia  CLASSIFICADO - 

311 20240057847 
DANIELLY STEFANY MOREIRA 

RODRIGUES 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

312 20230066092 
NAYSE APARECIDA RODRIGUES DA 

SILVA 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

313 20240054504 ANDERSON D'AVILA DE LIMA  Moradia  CLASSIFICADO - 

314 2020178013 DÉBORA FIGUEIREDO DA SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

315 2020179141 CAROLINE APARECIDA DE SOUSA  Moradia  CLASSIFICADO - 

316 2020178973 
EDNA LORRAYNE EVANGELISTA 

OLIVEIRA 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

317 20240068706 JULIVAN SANTOS BARROS  Moradia  CLASSIFICADO - 

318 20220069770 KEILA PEDRAÇA DE CARVALHO  Moradia  CLASSIFICADO - 

319 20230067017 
GUSTAVO HENRIQUE DIAS FELIX 

PEREIRA 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

320 20250033992 TACILA MOURA DE SOUSA  Moradia  CLASSIFICADO - 

321 20230095719 FELIPE MATEUS DA ROCHA DA SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

322 20240021460 GUSTAVO AMÉRICO GOULART NUNES  Moradia  CLASSIFICADO - 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLÍDER 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20210116105 THIAGO LIMA SOARES DE OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

2 20210119949 JUNIOR CESAR GODOY DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

3 20240075012 MICHAELLY DORVALINA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

4 20240075193 GRAZIELLY ALVES PEREIRA Alimentação  APROVADO - 

5 20210116160 TAYLLA ALVES DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

6 20210117283 EMANUELY ALVES BAMBIL Alimentação  APROVADO - 

7 20210119949 JUNIOR CESAR GODOY DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

8 20240075012 MICHAELLY DORVALINA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

9 20240081000 VITORIA SCAMPARINI  Moradia  APROVADO - 

10 20240075193 GRAZIELLY ALVES PEREIRA  Moradia  APROVADO - 

11 20210116160 TAYLLA ALVES DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

12 20210117283 EMANUELY ALVES BAMBIL  Moradia  APROVADO - 
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DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2021052405 LUCINEIA SILVA OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

2 2021007660 JHESSICA BARBOSA DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

3 20230064300 EDNILZA LAIZA PEREIRA LOPES  Alimentação  APROVADO - 

4 20230104729 EDNA DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

5 2021008102 DELMA MENDANHA CARDOSO  Alimentação  APROVADO - 

6 2021006529 MARCILENE ROSA DA SILVA BILHEIRO  Alimentação  APROVADO - 

7 2021012384 KELLY CHRISTINE RODRIGUES ARAUJO  Alimentação  APROVADO - 

8 20230076867 CRISTIANE AGUILERA DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

9 20230053067 HELEN CAROLINY AGUILERA 

RODRIGUES 
 Alimentação  APROVADO - 

10 20230074657 RENATA TAFNIS ACASSIO CARDOSO DE 

SOUZA 
 Alimentação  APROVADO - 

11 20230065818 GIRLENO POQUIVIQUI  Alimentação  APROVADO - 

12 2021009807 MARCILENE JESUS DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

13 2021001522 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE 

MELO 
 Alimentação  APROVADO - 

14 20230086569 LUCIMARA ISAIAS PEREIRA  Alimentação  APROVADO - 

15 20230057941 IVANIA JANICE MARTINHAK  Alimentação  APROVADO - 

16 20230076259 ROSIANE ALVES DE ALENCAR  Alimentação  APROVADO - 

17 2021008004 ALLANA EVANGELISTA DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

18 20230059338 ALEX DA SILVA MARIANO  Alimentação  APROVADO - 

19 20230081508 RAIANE SOUZA PEREIRA  Alimentação  APROVADO - 

20 20230081188 ARLINDO NUNES CHARUPA  Alimentação  APROVADO - 

21 20220036554 APARECIDA MARIA DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

22 20230102608 MARIA DE FATIMA CHARUPA  Alimentação  APROVADO - 

23 20230047551 RAQUEL DA SILVA FERREIRA  Alimentação  APROVADO - 

24 20230083674 ANA POLEZE KNOBLACK  Alimentação  APROVADO - 

25 2021007900 JULIANA PATRÍCIA RIOS  Alimentação  APROVADO - 

26 20230057226 LECIANE DE SOUSA COSTA  Alimentação  APROVADO - 

27 20230102930 DHEYSE CARVALHO DO NASCIMENTO  Alimentação  APROVADO - 

28 20230070095 ANA CLAUDIA TIMOTEO BARBOSA  Alimentação  APROVADO - 

29 2021014001 KELEN SANTOS DE PAULA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

30 20230056443 KETLIM RIBEIRO DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

31 20230101558 
PAMELA VANESSA DA SILVA SANTOS  Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

32 2021013523 CAMILA FERRAZ GONZAGA DE 

MIRANDA 
 Alimentação  CLASSIFICADO - 

33 20230077381 JULIANA GOMES MANSANO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

34 2021016543 JAQUELINE VIEIRA DA SILVA  Alimentação  CLASSIFICADO - 

35 20230073355 ERICA GERALDELI RABELO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

36 20230069998 RAILOANE DE SOUSA LOUZEIRO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

37 20230063484 JULIANE BOTELHO RICALDES  Alimentação  CLASSIFICADO - 

38 20230070110 ANA PAULA DOS SANTOS  Alimentação  CLASSIFICADO - 
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CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2019173305 EMANOELLY NUNES DA SILVA SALES  Alimentação  APROVADO - 

2 2019274018 EVELLYN APARECIDA PINHEIRO DE 

OLIVEIRA 
 Alimentação  APROVADO - 

3 20240059206 RODRIGO DAMASCENO  Alimentação  APROVADO - 

4 20230033171 DANIELY BEZERRA DE SOUZA  Alimentação  APROVADO - 

5 2016254795 JULIANA APARECIDA FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
 Alimentação  APROVADO - 

6 2021063525 MILENA SILVA DO NASCIMENTO  Alimentação  APROVADO - 

7 2019172449 DÉBORA DOS SANTOS SOARES  Alimentação  APROVADO - 

8 20230033850 SAMIRA CRISTINA SILVA BORGES  Alimentação  APROVADO - 

9 20220007347 ALANIS LAVIGNE DE ALMEIDA 

ANDRADE 
 Alimentação  APROVADO - 

10 20240006884 ANA GABRIELY BRITO DO 

NASCIMENTO 
 Alimentação  APROVADO - 

11 20220028561 JUCILENE BARBOSA DE ALMEIDA  Alimentação  APROVADO - 

12 2019274043 LUANA MESSIAS SILVA  Alimentação  APROVADO - 

13 2019172307 MATHEUS FELIPE FERREIRA LOPES  Alimentação  APROVADO - 

14 20230031981 GABRIELY DE SOUZA REGAZOLI  Alimentação  APROVADO - 

15 2021076980 EMANUELLY PEDROSO BINI  Alimentação  APROVADO - 

16 20220028131 THAIS DE OLIVEIRA BRISOLA 

FERREIRA 
 Alimentação  APROVADO - 

17 20230018470 KAROLLAYNE SADRINY OLIVEIRA 

CHAVES 
 Alimentação  APROVADO - 

18 20230032639 SAARA FERNANDA DA SILVA  Alimentação  APROVADO - 

19 20240055904 DENIEL CESAR DE MOURA FERREIRA  Alimentação  APROVADO - 

20 2016254965 ADVANETE NASCIMENTO DE SOUZA  Alimentação  APROVADO - 

21 2021072480 CLAUDIANA VALVERDE DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

22 20220026333 ANA CLARA DA SILVA MENDES  Alimentação  APROVADO - 

23 20230093939 KARINE SOARES DE LIMA  Alimentação  APROVADO - 

24 2019173060 EMILY SENA DE CARVALHO  Alimentação  APROVADO - 

25 20220029531 IASMIM ARRUDA DOS SANTOS  Alimentação  APROVADO - 

26 2019173305 EMANOELLY NUNES DA SILVA SALES  Moradia  APROVADO - 

27 2019172449 DÉBORA DOS SANTOS SOARES  Moradia  APROVADO - 

28 20240059206 RODRIGO DAMASCENO  Moradia  APROVADO - 

29 20230033171 DANIELY BEZERRA DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

30 2021063525 MILENA SILVA DO NASCIMENTO  Moradia  APROVADO - 

31 20230033850 SAMIRA CRISTINA SILVA BORGES  Moradia  APROVADO - 

32 20220007347 ALANIS LAVIGNE DE ALMEIDA 

ANDRADE 
 Moradia  APROVADO - 

33 20240006884 ANA GABRIELY BRITO DO 

NASCIMENTO 
 Moradia  APROVADO - 

34 20220028561 JUCILENE BARBOSA DE ALMEIDA  Moradia  APROVADO - 

35 2019274043 LUANA MESSIAS SILVA  Moradia  APROVADO - 

36 2019173060 EMILY SENA DE CARVALHO  Moradia  APROVADO - 
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37 20230022712 SUZANA HELOISA SOEIRO ANDRADE  Moradia  APROVADO - 

38 2019172307 MATHEUS FELIPE FERREIRA LOPES  Moradia  APROVADO - 

39 20230031981 GABRIELY DE SOUZA REGAZOLI  Moradia  APROVADO - 

40 2021076980 EMANUELLY PEDROSO BINI  Moradia  APROVADO - 

41 20220028131 THAIS DE OLIVEIRA BRISOLA 

FERREIRA 
 Moradia  APROVADO - 

42 20230018470 KAROLLAYNE SADRINY OLIVEIRA 

CHAVES 
 Moradia  APROVADO - 

43 20230032639 SAARA FERNANDA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

44 20240055904 DENIEL CESAR DE MOURA FERREIRA  Moradia  APROVADO - 

45 2016254965 ADVANETE NASCIMENTO DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

46 2021072480 CLAUDIANA VALVERDE DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

47 20220026333 ANA CLARA DA SILVA MENDES  Moradia  APROVADO - 

48 20230018783 PEDRO HENRIQUE BINI REAL DA 

SILVA 
 Moradia  APROVADO - 

49 20220015124 CARLOS EDUARDO SILVA FIGUEIREDO  Moradia  APROVADO - 

50 20210105890 LUCAS FELLYPE CARDOSO DE 

ALMEIDA 
 Moradia  APROVADO - 

51 20240011249 
EVELYN VITÓRIA ALMEIDA DE LIMA  Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

52 20230002649 
LEURYA DA SILVA MORAIS  Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

53 20240015284 
KAMILA MARIA SALOMÃO  Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

54 2019274018 EVELLYN APARECIDA PINHEIRO DE 

OLIVEIRA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

55 2016254795 JULIANA APARECIDA FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

56 20230093939 
KARINE SOARES DE LIMA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

57 20220029531 
IASMIM ARRUDA DOS SANTOS  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

58 20230033897 
WANESSA LORRAYNE ANDRADE SILVA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

59 20240004057 
HELIZÂNDRY ALMEIDA ARRUDA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

60 20230018783 PEDRO HENRIQUE BINI REAL DA 

SILVA 
 Alimentação  CLASSIFICADO - 

61 20240000559 RANIELY MARTINS DE PAULA  Alimentação  CLASSIFICADO - 

62 20220015124 CARLOS EDUARDO SILVA FIGUEIREDO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

63 20210105890 LUCAS FELLYPE CARDOSO DE 

ALMEIDA 
 Alimentação  CLASSIFICADO - 

64 20220028122 JOÃO ANTONIO MATOS DE MARCHI  Alimentação  CLASSIFICADO - 

65 20220017227 THAISE DE SOUZA DE FIGUEIREDO  Alimentação  CLASSIFICADO - 

66 20240055922 JENNIFER ISABELLY SAMPAIO PRUSCH  Alimentação  CLASSIFICADO - 

67 20230032675 VANESSA DE ALMEIDA MENDES  Alimentação  CLASSIFICADO - 

68 20230033897 WANESSA LORRAYNE ANDRADE SILVA  Alimentação  CLASSIFICADO - 

69 20220028122 JOÃO ANTONIO MATOS DE MARCHI  Moradia  CLASSIFICADO - 

70 20230002649 LEURYA DA SILVA MORAIS  Moradia  CLASSIFICADO - 
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71 20240055922 JENNIFER ISABELLY SAMPAIO PRUSCH  Moradia  CLASSIFICADO - 

72 20230032675 VANESSA DE ALMEIDA MENDES  Moradia  CLASSIFICADO - 

73 2018268835 DENNER MATHEWS ALVES SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

74 2019274034 BEATRIZ TOMAZ COIMBRA  Moradia  CLASSIFICADO - 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240006641 ROSICLEA BARRADAS DO 

NASCIMENTO SARMENTO 
Alimentação  APROVADO - 

2 2019274568 DAYANE HELENA BERNACZ Alimentação  APROVADO - 

3 20220079159 DARIELI HELENA SILVA DE ANDRADE Alimentação  APROVADO - 

4 20220035726 ANA VALERIA DE SOUSA SILVA Alimentação  APROVADO - 

5 2020178110 SORRANA SOUTO SILVA Alimentação  APROVADO - 

6 20230024520 JOÃO VICTOR DA SILVA BARBOSA Alimentação  APROVADO - 

7 20240047644 SILENE LAURENTINO DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

8 20240066532 HEVERLLYN KAROLINI SANTOS DE 

MELO 
Alimentação  APROVADO - 

9 20220076513 MARIA CLAUDIA DA CRUZ SOARES Alimentação  APROVADO - 

10 20220084892 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
Alimentação  APROVADO - 

11 20220085058 GUILHERME VIEIRA DA SILVA 

BERTONCELLO 
Alimentação  APROVADO - 

12 20220085281 LETÍCIA CALMON GONÇALVES Alimentação  APROVADO - 

13 20240064832 SUELI MUNIZ OLIVEIRA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

14 20230026417 MARLI DA SILVA SOUZA Alimentação  APROVADO - 

15 20220078204 ALEXANDER JUNIOR DA SILVA VIEIRA Alimentação  APROVADO - 

16 20240006641 ROSICLEA BARRADAS DO 

NASCIMENTO SARMENTO 
 Moradia  APROVADO - 

17 2019274568 DAYANE HELENA BERNACZ  Moradia  APROVADO - 

18 20220079159 DARIELI HELENA SILVA DE ANDRADE  Moradia  APROVADO - 

19 2020178110 SORRANA SOUTO SILVA  Moradia  APROVADO - 

20 20230024520 JOÃO VICTOR DA SILVA BARBOSA  Moradia  APROVADO - 

21 20240046520 GUSTAVO BENTO PAIM GARCIA  Moradia  APROVADO - 

22 20240047644 SILENE LAURENTINO DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

23 20240066532 HEVERLLYN KAROLINI SANTOS DE 

MELO 
 Moradia  APROVADO - 

24 20230095290 LEIRIANE LUIZ DAMACENA  Moradia  APROVADO - 

25 20220084892 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
 Moradia  APROVADO - 

26 20220085281 LETÍCIA CALMON GONÇALVES  Moradia  APROVADO - 

27 20220078204 ALEXANDER JUNIOR DA SILVA VIEIRA  Moradia  APROVADO - 

28 20230095290 
LEIRIANE LUIZ DAMACENA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 
conforme subitem 4.2.1 

29 20220085058 GUILHERME VIEIRA DA SILVA 

BERTONCELLO 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 4.1 

inciso VI 

30 20230026417 
MARLI DA SILVA SOUZA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 4.1 

inciso VI 
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CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20220086402 KATIANA DOS SANTOS ROCHA Alimentação  APROVADO - 

2 20230092753 SOELI KLOC VARGAS Alimentação  APROVADO - 

3 20230100327 JOSIELMA SANTOS DE ARRUDA Alimentação  APROVADO - 

4 20230092029 TAYNGLI LEANDRO MARQUES ALVES Alimentação  APROVADO - 

5 20230091587 OSMARINA DA LUZ DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

6 20230091620 RAQUEL DA SILVA SANTOS Alimentação  APROVADO - 

7 20220086340 THAIS RODRIGUES DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

8 20250044280 SILVANA FRANCISCA PINTO PEREIRA 

LEITE 
Alimentação  APROVADO - 

9 20220086799 JULIANE CAMILE GONÇALVES DO 

CARMO 
Alimentação  APROVADO - 

10 20220086476 PATRICIA VIEIRA PROTO Alimentação  APROVADO - 

11 20220086420 CARLA NATYELLE MORAES 

CARVALHO RENGEL 
Alimentação  APROVADO - 

12 20220086672 MARCIELE MAY MACAIEWSKI Alimentação  APROVADO - 

13 20250023655 JUCENIL LEÔNIDAS MARQUES FARIA Alimentação  APROVADO - 

14 20230091649 TAISA FERREIRA LOPES Alimentação  APROVADO - 

15 20230092753 SOELI KLOC VARGAS  Moradia  APROVADO - 

16 20230100327 JOSIELMA SANTOS DE ARRUDA  Moradia  APROVADO - 

17 20250044280 SILVANA FRANCISCA PINTO PEREIRA 

LEITE 
 Moradia  APROVADO - 

18 20250023655 JUCENIL LEÔNIDAS MARQUES FARIA  Moradia  APROVADO - 

19 20230091649 TAISA FERREIRA LOPES  Moradia  APROVADO - 

20 20220035744 WANDISLENE KAGOTA  Moradia  APROVADO - 

21 20230101084 IANCA FERREIRA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

22 20220086752 CAROLAINE SANTOS DA CRUZ  Moradia  APROVADO - 

23 20230092842 CAMILA DANDARA ARAUJO DOS REIS  Moradia  APROVADO - 

24 20220086529 ELIGIANE LISBÔA  Moradia  APROVADO - 

25 20230101001 BRUNA PEREIRA RODRIGUES  Moradia  APROVADO - 

26 20250049606 
ANA PAULA DE OLIVEIRA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20230066584 TAINARA FRICK Alimentação  APROVADO - 

2 2021088444 ANA PAULA DE OLIVEIRA LOPES Alimentação  APROVADO - 

3 20220038183 CAROLINE SANTOS SILVA Alimentação  APROVADO - 

4 2018166083 JOÃO VICTOR FREITAS MENEZES Alimentação  APROVADO - 

5 20230001937 FELIPE RICARDO ALVES MARTINS DA 

SILVEIRA 
Alimentação  APROVADO - 

6 20240043930 ROMULLO RENNE DE JESUS PEREIRA Alimentação  APROVADO - 
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GUIMARÃES 

7 20250024358 GABRIELLY LETÍCIA NEVES GUSMÃO Alimentação  APROVADO - 

8 20250025444 GERLAYNE ROBERTA MORAIS 

FERREIRA LEITE 
Alimentação  APROVADO - 

9 20240043986 GABRIELLE LOPES SILVA DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

10 2018166007 MANOEL SANTOS CORDEIRO Alimentação  APROVADO - 

11 20220028374 DANIELA MOREIRA COSTA ARAUJO Alimentação  APROVADO - 

12 2021088829 THALITA BORGES MAIA Alimentação  APROVADO - 

13 20230010678 ALINE ALMEIDA BOAMORTE Alimentação  APROVADO - 

14 20230005800 EDUARDO COSTA MORAIS Alimentação  APROVADO - 

15 20250049876 CASSIO ALEXANDRE COUTO 

GONÇALVES 
Alimentação  APROVADO - 

16 20240043529 SIDNEY LUIZ ROCHA Alimentação  APROVADO - 

17 20230005005 BIANCA KAROLINE REINERS DE AVILA Alimentação  APROVADO - 

18 20220019535 ABNER JOSE CORREA PEREIRA RUI Alimentação  APROVADO - 

19 20230005382 ANA MARIA PEREIRA DE BARROS Alimentação  APROVADO - 

20 20230023498 ELIZANDRA BARRETO GONÇALVES Alimentação  APROVADO - 

21 2021026020 MICHELI DA SILVA FANTAZIA  Moradia  APROVADO - 

22 20230066584 TAINARA FRICK  Moradia  APROVADO - 

23 2021088444 ANA PAULA DE OLIVEIRA LOPES  Moradia  APROVADO - 

24 20220038183 CAROLINE SANTOS SILVA  Moradia  APROVADO - 

25 2018166083 JOÃO VICTOR FREITAS MENEZES  Moradia  APROVADO - 

26 20210102511 KEVISON OLIVEIRA GOMES  Moradia  APROVADO - 

27 20230001937 FELIPE RICARDO ALVES MARTINS DA 

SILVEIRA 
 Moradia  APROVADO - 

28 20240043930 ROMULLO RENNE DE JESUS PEREIRA 

GUIMARÃES 
 Moradia  APROVADO - 

29 20250024358 GABRIELLY LETÍCIA NEVES GUSMÃO  Moradia  APROVADO - 

30 20250025444 GERLAYNE ROBERTA MORAIS 

FERREIRA LEITE 
 Moradia  APROVADO - 

31 20240043986 GABRIELLE LOPES SILVA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

32 2018166007 MANOEL SANTOS CORDEIRO  Moradia  APROVADO - 

33 2021088829 THALITA BORGES MAIA  Moradia  APROVADO - 

34 20230010678 ALINE ALMEIDA BOAMORTE  Moradia  APROVADO - 

35 20230005800 EDUARDO COSTA MORAIS  Moradia  APROVADO - 

36 20250049876 CASSIO ALEXANDRE COUTO 

GONÇALVES 
 Moradia  APROVADO - 

37 20240043529 SIDNEY LUIZ ROCHA  Moradia  APROVADO - 

38 20230042260 ALANA NICOLE PEREIRA  Moradia  APROVADO - 

39 2019276772 ISABELLA GOMES FERNANDES  Moradia  APROVADO - 

40 20230005005 BIANCA KAROLINE REINERS DE AVILA  Moradia  APROVADO - 

41 2021026020 
MICHELI DA SILVA FANTAZIA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

4.2.1 

42 20230067302 
LUCAS ESDRAS DE SOUZA BRIANTE Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso III 

43 20230067302 
LUCAS ESDRAS DE SOUZA BRIANTE  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso III 

44 20240043912 CLEITON DA SILVA PEREIRA Alimentação  CLASSIFICADO - 

45 20220019535 ABNER JOSE CORREA PEREIRA RUI  Moradia  CLASSIFICADO - 
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46 20230005382 ANA MARIA PEREIRA DE BARROS  Moradia  CLASSIFICADO - 

47 20230023498 ELIZANDRA BARRETO GONÇALVES  Moradia  CLASSIFICADO - 

48 20240043912 CLEITON DA SILVA PEREIRA  Moradia  CLASSIFICADO - 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2021094755 AMANDA MARQUES DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

2 20240047850 CELIA MARIA COSTA LIMA Alimentação  APROVADO - 

3 2021028141 NATÁLIA TAVEIRA MILHOMEM 

LAPÊRO 
Alimentação  APROVADO - 

4 20240053042 MARIELLY SILVA PORTILHO Alimentação  APROVADO - 

5 20240053300 TAFNYS NASCIMENTO RIBEIRO Alimentação  APROVADO - 

6 2020178368 GEOVANA FACUNDES DA SILVAS Alimentação  APROVADO - 

7 20220060255 IALITA CRISTINA DA SILVA LOPES Alimentação  APROVADO - 

8 20230011808 BEATRIZ CARVALHO DE SOUZA Alimentação  APROVADO - 

9 20240042209 MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DOS 

SANTOS 
Alimentação  APROVADO - 

10 20240047850 CELIA MARIA COSTA LIMA  Moradia  APROVADO - 

11 20230035980 MICHELE ARAUJO FREITAS SILVA  Moradia  APROVADO - 

12 2021028141 NATÁLIA TAVEIRA MILHOMEM 

LAPÊRO 
 Moradia  APROVADO - 

13 20240053042 MARIELLY SILVA PORTILHO  Moradia  APROVADO - 

14 20240069006 MARENILDA RODRIGUES DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

15 20220060255 IALITA CRISTINA DA SILVA LOPES  Moradia  APROVADO - 

16 20240042209 MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DOS 

SANTOS 
 Moradia  APROVADO - 

17 20220066464 VINICIUS PEREIRA LOPES CAMPOS  Moradia  APROVADO - 

18 20220021758 BEATRIZ VITORIA RODRIGUES COSTA  Moradia  APROVADO - 

19 2021033615 MATHEUS DE BRITO LOPES  Moradia  APROVADO - 

20 20220030452 ÁNDRES SOUZA LIMA  Moradia  APROVADO - 

21 20220034086 LEONARDO DOS SANTOS LIMA  Moradia  APROVADO - 

22 20220075169 
NAYANE DOS SANTOS BRITO Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso I 

23 20240049059 ELIZANGELA PEREIRA DE SOUZA 

ARAUJO 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso II 

24 20230035980 
MICHELE ARAUJO FREITAS SILVA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

4.2.1 

25 20230013830 
MARCIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso II 

26 20240069006 
MARENILDA RODRIGUES DA SILVA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

4.2.1 

27 2020177114 MATHEUS MACIEL PARAGUASSU 

SOARES 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso II 

28 20240049059 ELIZANGELA PEREIRA DE SOUZA 

ARAUJO 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso II 

29 20230013830 
MARCIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso II 
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30 2020177114 MATHEUS MACIEL PARAGUASSU 

SOARES 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso II 

31 2021068343 LEONARDO DA SILVA MARIANO DA 

CRUZ 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 

5.4.7 inciso II 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20230018110 DANIELLE CRISTINA DIAS PIMENTA Alimentação  APROVADO - 

2 20230089963 MARIA EDUARDA GONZAGA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

3 2021020760 GECIANY ALLINY DE ALMEIDA 

DUARTE 

Alimentação  APROVADO - 

4 2021055210 ROBERTY MARQUES DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

5 20220073244 SORAIA FERNANDES Alimentação  APROVADO - 

6 20240021862 RODRIGO ARAL NEPOMUCENO Alimentação  APROVADO - 

7 20230090015 MARINES APARECIDA DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

8 20220082950 DANIELE AGUILERA PACHURI Alimentação  APROVADO - 

9 20220002494 ALEXANDRE CARLOS DE ALMEIDA 

TERCEIRO 

Alimentação  APROVADO - 

10 20230039264 MATHEUS LEME SIQUEIRA Alimentação  APROVADO - 

11 20220084032 THIAGO NUNES DE SOUZA Alimentação  APROVADO - 

12 20220076255 CAMILA VITÓRIA MAIA DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

13 20240083650 LUCAS SOARES DA CONCEIÇÃO Alimentação  APROVADO - 

14 20220079210 CLAUDENICE BUCK Alimentação  APROVADO - 

15 20240052180 MIRIAM JAQUELINE CAVALLI Alimentação  APROVADO - 

16 20210108159 ANGELA PLATIKOW FRANCISCO DE 

ALMEIDA 

Alimentação  APROVADO - 

17 20220018995 EUZIRENE RODRIGUES TOMICHA Alimentação  APROVADO - 

18 20220019099 KARINA FERREIRA MOCONHO Alimentação  APROVADO - 

19 20240040634 CARLA PAULINA AVALE PENA Alimentação  APROVADO - 

20 20240043716 SARAH ORTEGA LEDESMA DE 

ASSUNCAO 

Alimentação  APROVADO - 

21 2021055050 DENIANA ABREU DUARTE LIMA Alimentação  APROVADO - 

22 20240039366 LUIZ HENRIQUE PACHURI GARCIA Alimentação  APROVADO - 

23 20240030280 WEVERTON CORREA OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

24 20250018118 ANA CLARA SILVA VIANA Alimentação  APROVADO - 

25 20250047209 KETHELIN RAYANE DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

26 20230028636 LUDISNEIA SALES DE ALMEIDA LEAL Alimentação  APROVADO - 

27 2021055096 EILLIN MAIARA SANTOS DIAS Alimentação  APROVADO - 

28 20230018110 DANIELLE CRISTINA DIAS PIMENTA  Moradia  APROVADO - 

29 2021073307 PAOLA DELUQUI LOPEZ  Moradia  APROVADO - 

30 20220018995 EUZIRENE RODRIGUES TOMICHA  Moradia  APROVADO - 

31 20220082950 DANIELE AGUILERA PACHURI  Moradia  APROVADO - 

32 20240043725 MARCOS VINICIUS SANTIAGO 

OLIVEIRA 

 Moradia  APROVADO - 

33 2020178851 NIVIA CHAVE SILVA  Moradia  APROVADO - 

34 2021061610 JOYCE ALVES DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

35 20220077225 THAIZA VARGAS MATOS  Moradia  APROVADO - 
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36 20220081390 DIEGO DIAS BELAI  Moradia  APROVADO - 

37 20240039123 JAMILE DA SILVA FRANCISCO  Moradia  APROVADO - 

38 20240039268 HEITOR ARIEL DUARTE ONO LIMA  Moradia  APROVADO - 

39 20220042515 LAUANY SOARES DA SILVA Alimentação  DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

40 20240040812 ANA FLAVIA SAMPAIO ALVES Alimentação  DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

41 2019172177 LUBIANE ARROIO BASSAN Alimentação  DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

42 20230028402 ARTHUR HENRIQUE COSTA MUNHOZ Alimentação  DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

43 20240040812 ANA FLAVIA SAMPAIO ALVES  Moradia  DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

44 20220027241 IZA CARLA MARTINS DA SILVA  Moradia  DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2020178883 JAQUELINE DAYANE DE OLIVEIRA  Alimenação  APROVADO - 

2 20240050686 ARLANES SILVA MOTA Alimentação  APROVADO - 

3 20220023734 GESSICA ARAUJO DE SOUSA Alimentação  APROVADO - 

4 20230037770 DINEI KEKGRIMPO IKPENG Alimentação  APROVADO - 

5 20220023995 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

6 2021047380 FABIO JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

7 2019276003 CLECIA DE JESUS FREITAS Alimentação  APROVADO - 

8 2018269640 MATHEUS BRUNO DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

9 2019274499 TSUKU WALAPA TXICÃO Alimentação  APROVADO - 

10 20240005250 IZABELLE CRISTINA SANTOS DE 

MEDEIROS 
Alimentação  APROVADO - 

11 20220055916 TAMEÁ MOREATÁ TXICÃO Alimentação  APROVADO - 

12 20250049099 AMADEUS LEMOS VILHAS VOAS Alimentação  APROVADO - 

13 20240073798 LIZÂNIA AQUINO SILVA Alimentação  APROVADO - 

14 20240000639 ESTEFFANY LAURINDO GONÇALVES Alimentação  APROVADO - 

15 2021072041 TARCIZIO DA SILVA RODRIGUES Alimentação  APROVADO - 

16 20220067158 LUANA CRISTINA DA SILVA BASILIO DE 

SOUZA 
Alimentação  APROVADO - 

17 20250039397 ANABELI GONCALVES BIN Alimentação  APROVADO - 

18 20240075255 MIRAMAR DE OLIVEIRA MESQUITA Alimentação  APROVADO - 

19 2021057312 ELODINAR DOS SANTOS SILVA Alimentação  APROVADO - 

20 20230011272 AMANDA LOPES MAGALHÃES Alimentação  APROVADO - 

21 2019276434 SAMUEL PEREIRA COSTA Alimentação  APROVADO - 

22 2020178970 BRUNO CLEMENTE FERNANDES DE 

OLIVEIRA 
Alimentação  APROVADO - 

23 20230001516 NATALY RIBEIRO DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

24 2018269225 ANNY GETULIO CHAVES DA COSTA Alimentação  APROVADO - 

25 2020176937 KAREN TUSKI GRUBER Alimentação  APROVADO - 

26 2020176946 KAMILLY FELDKIRCHER XAVIER Alimentação  APROVADO - 
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27 2021060793 AMANDA MARIANA DE ARRUDA 

GOMES 
Alimentação  APROVADO - 

28 20230012467 WESLLEY DAVI SANTIAGO SILVA Alimentação  APROVADO - 

29 20240000281 YURY BARBOSA RODRIGUES Alimentação  APROVADO - 

30 20240043396 LILIANE PANTOJA DA COSTA E COSTA Alimentação  APROVADO - 

31 20240082723 LUANDA MARIA ALMEIDA DE SOUZA 

CHALUB 
Alimentação  APROVADO - 

32 2020177649 MAGNO FERNANDO HAUENSTEIN Alimentação  APROVADO - 

33 2021053609 NYKSSON EDUARDO CARDOSO DE 

OLIVEIRA 
Alimentação  APROVADO - 

34 20230011844 FELIPE ARRUDA DE ALMEIDA Alimentação  APROVADO - 

35 20250020410 ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

36 20240073395 ANTÔNIA FLÁVIA DE JESUS DA ROCHA Alimentação  APROVADO - 

37 20220075623 ELILQUIA CRICIA DA COSTA LIMA Alimentação  APROVADO - 

38 20220001352 ROSIANE DOS SANTOS CONZZATTI Alimentação  APROVADO - 

39 2019274714 THAMIS MARQUES AMORIM Alimentação  APROVADO - 

40 20240029904 FERNANDA FRANCISCA SOUZA DA 

CONCEICAO 
Alimentação  APROVADO - 

41 2021075802 LUCAS JUNIOR DE SOUZA MACIEL Alimentação  APROVADO - 

42 20240057462 TAISSA ANDRADE PINHEIRO DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

43 20220013783 SILVIA MAISA QUEIROZ RAMOS Alimentação  APROVADO - 

44 2019274722 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

45 2019173121 ANTONIO GUSTAVO BEZERRA 

TEIXEIRA 
Alimentação  APROVADO - 

46 2021066376 MATHEUS TEIXEIRA PEREIRA Alimentação  APROVADO - 

47 20230021555 DAVI FRANZON DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

48 20240004932 PAULO HENRIQUE GOMES RIBEIRO Alimentação  APROVADO - 

49 20230095906 IZAQUE DE SENA NUNES Alimentação  APROVADO - 

50 20240005116 CARLOS EDUARDO DA HORA 

FERNANDES 
Alimentação  APROVADO - 

51 20240050686 ARLANES SILVA MOTA  Moradia  APROVADO - 

52 20220023734 GESSICA ARAUJO DE SOUSA  Moradia  APROVADO - 

53 20230037770 DINEI KEKGRIMPO IKPENG  Moradia  APROVADO - 

54 20220023995 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

55 20230096500 RAPHAEL RODRIGUES NEVES  Moradia  APROVADO - 

56 2021047380 FABIO JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

57 2019276003 CLECIA DE JESUS FREITAS  Moradia  APROVADO - 

58 20220055916 TAMEÁ MOREATÁ TXICÃO  Moradia  APROVADO - 

59 2018269640 MATHEUS BRUNO DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

60 2019274499 TSUKU WALAPA TXICÃO  Moradia  APROVADO - 

61 20240073798 LIZÂNIA AQUINO SILVA  Moradia  APROVADO - 

62 20240000639 ESTEFFANY LAURINDO GONÇALVES  Moradia  APROVADO - 

63 2019274218 IANKA FERNANDA SANTOS DE SÁ  Moradia  APROVADO - 

64 2021074645 MAURICIO CÂMILO BALBINO DOS 

SANTOS 
 Moradia  APROVADO - 

65 2021072041 TARCIZIO DA SILVA RODRIGUES  Moradia  APROVADO - 

66 20220067158 LUANA CRISTINA DA SILVA BASILIO DE 

SOUZA 
 Moradia  APROVADO - 

67 20250039397 ANABELI GONCALVES BIN  Moradia  APROVADO - 
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68 20240075255 MIRAMAR DE OLIVEIRA MESQUITA  Moradia  APROVADO - 

69 2021057312 ELODINAR DOS SANTOS SILVA  Moradia  APROVADO - 

70 20230011272 AMANDA LOPES MAGALHÃES  Moradia  APROVADO - 

71 2016256490 GABRIEL DE OLIVEIRA BARROS DA 

SILVA 
 Moradia  APROVADO - 

72 20240085108 LUCAS VINICIUS DUARTE PEREIRA  Moradia  APROVADO - 

73 2019276434 SAMUEL PEREIRA COSTA  Moradia  APROVADO - 

74 2020178970 BRUNO CLEMENTE FERNANDES DE 

OLIVEIRA 
 Moradia  APROVADO - 

75 20230001516 NATALY RIBEIRO DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

76 2018269225 ANNY GETULIO CHAVES DA COSTA  Moradia  APROVADO - 

77 2020176937 KAREN TUSKI GRUBER  Moradia  APROVADO - 

78 2020176946 KAMILLY FELDKIRCHER XAVIER  Moradia  APROVADO - 

79 2021060793 AMANDA MARIANA DE ARRUDA 

GOMES 
 Moradia  APROVADO - 

80 20240043396 LILIANE PANTOJA DA COSTA E COSTA  Moradia  APROVADO - 

81 20240082723 LUANDA MARIA ALMEIDA DE SOUZA 

CHALUB 
 Moradia  APROVADO - 

82 2020177649 MAGNO FERNANDO HAUENSTEIN  Moradia  APROVADO - 

83 2021053609 NYKSSON EDUARDO CARDOSO DE 

OLIVEIRA 
 Moradia  APROVADO - 

84 20240000281 YURY BARBOSA RODRIGUES  Moradia  APROVADO - 

85 20230011844 FELIPE ARRUDA DE ALMEIDA  Moradia  APROVADO - 

86 20220075623 ELILQUIA CRICIA DA COSTA LIMA  Moradia  APROVADO - 

87 2018269623 YAN GUSTAVO DA CRUZ REGIS  Moradia  APROVADO - 

88 2019274714 THAMIS MARQUES AMORIM  Moradia  APROVADO - 

89 20240029904 FERNANDA FRANCISCA SOUZA DA 

CONCEICAO 
 Moradia  APROVADO - 

90 20240057462 TAISSA ANDRADE PINHEIRO DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

91 20220013783 SILVIA MAISA QUEIROZ RAMOS  Moradia  APROVADO - 

92 20250020410 ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

93 2019274722 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA  Moradia  APROVADO - 

94 2019173121 ANTONIO GUSTAVO BEZERRA 

TEIXEIRA 
 Moradia  APROVADO - 

95 2021050527 LARISSA SANTOS LOPES  Moradia  APROVADO - 

96 20240004932 PAULO HENRIQUE GOMES RIBEIRO  Moradia  APROVADO - 

97 20230095906 IZAQUE DE SENA NUNES  Moradia  APROVADO - 

98 20240005116 CARLOS EDUARDO DA HORA 

FERNANDES 
 Moradia  APROVADO - 

99 20240049193 ROSANGELA DA CONCEIÇÃO 

TEIXEIRA 
 Moradia  APROVADO - 

100 2021069180 ANTONIA ECHILA SILVA BONFIM  Moradia  APROVADO - 

101 20230041629 ANA RUTH DE SENA NUNES  Moradia  APROVADO - 

102 2021020887 CARLOS CEZAR CHUINA BERNARDES  Moradia  APROVADO - 

103 2019171959 LETICIA RAUBER ANGONESI  Moradia  APROVADO - 

104 20230094785 FRANCINEIDE GOMES DE CARVALHO  Moradia  APROVADO - 

105 20240029440 ANA JULIA DE SOUZA GONÇALVES  Moradia  APROVADO - 

106 20240062364 JOAO LUCAS VALENTE PRESTES  Moradia  APROVADO - 

107 20220057643 GUSTAVO FELIPE MOTA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 
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108 20230048871 JACKELINE RIBEIRO DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

109 20220042355 KAUAN VITOR GOMES  Moradia  APROVADO - 

110 2020177457 JOÃO VITOR PIZZETE SOUSA  Moradia  APROVADO - 

111 2021074645 MAURICIO CÂMILO BALBINO DOS 

SANTOS 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

112 20240074015 
MARCOS VINICIUS CRUZ OLIVEIRA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

113 2016256490 GABRIEL DE OLIVEIRA BARROS DA 

SILVA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

114 20240085108 
LUCAS VINICIUS DUARTE PEREIRA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

115 20230045172 
NATALIA XAVIER DE VASCONCELOS Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

116 20240010680 
WAYUNI IKPENG KAIABI Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

117 20230045243 
GIZELA DANTAS SOUZA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

118 20250016347 MARCUS VINÍCIUS CARVALHO DE 

OLIVEIRA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

119 20220001432 
ANA PAULA DURKS SMIDERLE Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

120 2021050527 
LARISSA SANTOS LOPES Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

121 2021023280 GUILHERME GUSTAVO LEITE DE 

SOUSA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

122 20250049099 
AMADEUS LEMOS VILHAS VOAS  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

123 20240074015 
MARCOS VINICIUS CRUZ OLIVEIRA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

124 20240010680 
WAYUNI IKPENG KAIABI  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

125 20230012467 
WESLLEY DAVI SANTIAGO SILVA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

126 20230045172 
NATALIA XAVIER DE VASCONCELOS  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

127 20230045243 
GIZELA DANTAS SOUZA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

128 20250016347 MARCUS VINÍCIUS CARVALHO DE 

OLIVEIRA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

129 20230097277 
KAROLAINE LUCIO CAPPELLI  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

130 2021023280 GUILHERME GUSTAVO LEITE DE 

SOUSA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

131 20240041220 INGLID PABLINA DE ALMEIDA 

SANDESKI 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

132 2021055194 DIEGO PEREIRA COUTO  Moradia  
DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II 

133 20240049193 
ROSANGELA DA CONCEIÇÃO 

TEIXEIRA 
Alimentação  CLASSIFICADO - 
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134 20240041220 
INGLID PABLINA DE ALMEIDA 

SANDESKI 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

135 2021069180 ANTONIA ECHILA SILVA BONFIM Alimentação  CLASSIFICADO - 

136 20230041629 ANA RUTH DE SENA NUNES Alimentação  CLASSIFICADO - 

137 20230068195 EISON MATOS DE AZEVEDO  Moradia  CLASSIFICADO - 

138 2021018403 CAUA AUGUSTO PEREIRA DANTAS  Moradia  CLASSIFICADO - 

139 20230005847 
GIOVANA VITORIA BONASSINA 

GONÇALVES 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

140 20230011764 EDERSON MATOS DE AZEVEDO  Moradia  CLASSIFICADO - 

141 2020177070 MARINA RIGONATO TARDIO  Moradia  CLASSIFICADO - 

 

 
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE AUXÍLIO STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20220066858 ELIANAY PEREIRA BORGES NUNES Alimentação  APROVADO - 

2 2021067023 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

3 20240047475 ROSANE FABRICIO DE BOLBA SILVA Alimentação  APROVADO - 

4 2018268326 ELIZANDRA DA SILVA ARAÚJO Alimentação  APROVADO - 

5 2019172706 ILANA DE BRITO NUNES Alimentação  APROVADO - 

6 20230067133 LAILA KAMIQUE RODRIGUES DE 

SANTANA 
Alimentação  APROVADO - 

7 20240056124 RAYSSA TOMAZ JUBILATTO Alimentação  APROVADO - 

8 20220028310 LUIS VICTOR CRUZ AMORIM Alimentação  APROVADO - 

9 20240071247 MARIA APARECIDA FERREIRA Alimentação  APROVADO - 

10 20230065498 LUCILENE ALVES Alimentação  APROVADO - 

11 20240078201 CARLA CAROLINE LIMA ANDRADE Alimentação  APROVADO - 

12 20250033320 WESLEN DA SILVA SOUSA Alimentação  APROVADO - 

13 20220063730 ROSELI AMÂNCIA DE ARAÚJO Alimentação  APROVADO - 

14 2019275426 SAMANTHA OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

15 2021027583 ESLAYNE KARLA DE MATTOS Alimentação  APROVADO - 

16 20220048751 WANESKA KEROLAYNY FARIAS DE 

LIMA 
Alimentação  APROVADO - 

17 2018269335 AYESHA GABRYELLE ALVES DE 

OLIVEIRA MARTINS 
Alimentação  APROVADO - 

18 20210100867 HELLEN GOMES SANT ANNA DANTAS Alimentação  APROVADO - 

19 20240058568 VICTOR HENRIQUE ARAÚJO DOS 

SANTOS 
Alimentação  APROVADO - 

20 20240012729 RENATA DA SILVA OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

21 20240016844 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CORREIA Alimentação  APROVADO - 

22 20220072345 JILMA RODRIGUES PINHEIRO Alimentação  APROVADO - 

23 20240083640 JOSALINA POLA DO NASCIMENTO Alimentação  APROVADO - 

24 20240087677 ALICE BRAGA DE OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

25 2020177286 GUSTAVO NUNES GOMES Alimentação  APROVADO - 

26 2021092821 ANDRE LUIZ SILVA MARTINS Alimentação  APROVADO - 

27 2019276150 SAMARA OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

28 2020178768 DOMINIK FIGUEIREDO PEREIRA Alimentação  APROVADO - 

29 20220026404 LUANA MARQUES GOMES Alimentação  APROVADO - 

30 20230065193 LARISSA CRISTINA FORNOS DOS Alimentação  APROVADO - 
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SANTOS BERNARDO 

31 2020178977 ISABELLA MONICK MENDES DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

32 2020177969 MURILO ROCHA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

33 20220009486 VANESSA FERREZ FARIA Alimentação  APROVADO - 

34 20220064030 TANIELLY CRISTINA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

35 20230002667 VINICIUS DA SILVA SANTOS Alimentação  APROVADO - 

36 20230061247 AMANDA DE ARRUDA MACEDO Alimentação  APROVADO - 

37 20240080667 LUANNA RAFAELA OCHIKA DE MELO Alimentação  APROVADO - 

38 20230097473 ANA CLARA MALAQUIAS MIRANDA Alimentação  APROVADO - 

39 20240056741 LETICIA VITORIA DE SOUZA 

NASCIMENTO 
Alimentação  APROVADO - 

40 20240039689 MARINA DOS SANTOS FERREIRA Alimentação  APROVADO - 

41 20220072283 IDENETE GOMES DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

42 20230035309 ERIKA SOARES DE ALMEIDA Alimentação  APROVADO - 

43 2017158733 CAMILA JANAINA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

44 20240088502 GEOVANA NATASHA DA SILVA Alimentação  APROVADO - 

45 2019276109 RAYLA IONARA RODRIGUES DA CRUZ Alimentação  APROVADO - 

46 2021083241 ANGÉLICA DE SOUZA Alimentação  APROVADO - 

47 2020178394 DAFFINE MENDES DOS SANTOS Alimentação  APROVADO - 

48 20220005226 EVELLY MAYARA GISLAINNY SILVA Alimentação  APROVADO - 

49 20240078159 ELAYNE DA SILVA BRAZ Alimentação  APROVADO - 

50 2021099420 JEAN SANTOS DE OLIVEIRA Alimentação  APROVADO - 

51 20220066858 ELIANAY PEREIRA BORGES NUNES  Moradia  APROVADO - 

52 2021067023 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

53 20240047475 ROSANE FABRICIO DE BOLBA SILVA  Moradia  APROVADO - 

54 2018268326 ELIZANDRA DA SILVA ARAÚJO  Moradia  APROVADO - 

55 2019172706 ILANA DE BRITO NUNES  Moradia  APROVADO - 

56 20230067133 LAILA KAMIQUE RODRIGUES DE 

SANTANA 
 Moradia  APROVADO - 

57 20220063346 LAURA CRISTINA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

58 20220061379 ANY KAROLINI NASCIMENTO COSTA 

RUBIO 
 Moradia  APROVADO - 

59 20240056124 RAYSSA TOMAZ JUBILATTO  Moradia  APROVADO - 

60 20220028310 LUIS VICTOR CRUZ AMORIM  Moradia  APROVADO - 

61 20240071247 MARIA APARECIDA FERREIRA  Moradia  APROVADO - 

62 20230065498 LUCILENE ALVES  Moradia  APROVADO - 

63 20240078201 CARLA CAROLINE LIMA ANDRADE  Moradia  APROVADO - 

64 20250033320 WESLEN DA SILVA SOUSA  Moradia  APROVADO - 

65 20220063730 ROSELI AMÂNCIA DE ARAÚJO  Moradia  APROVADO - 

66 2019275426 SAMANTHA OLIVEIRA  Moradia  APROVADO - 

67 2021027583 ESLAYNE KARLA DE MATTOS  Moradia  APROVADO - 

68 2019275205 DALYSON ANTÔNIO FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
 Moradia  APROVADO - 

69 20220048751 WANESKA KEROLAYNY FARIAS DE 

LIMA 
 Moradia  APROVADO - 

70 2018269335 AYESHA GABRYELLE ALVES DE 

OLIVEIRA MARTINS 
 Moradia  APROVADO - 

71 20240058568 VICTOR HENRIQUE ARAÚJO DOS 

SANTOS 
 Moradia  APROVADO - 
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72 20240012729 RENATA DA SILVA OLIVEIRA  Moradia  APROVADO - 

73 20240016844 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CORREIA  Moradia  APROVADO - 

74 20240083640 JOSALINA POLA DO NASCIMENTO  Moradia  APROVADO - 

75 2020177286 GUSTAVO NUNES GOMES  Moradia  APROVADO - 

76 2021092821 ANDRE LUIZ SILVA MARTINS  Moradia  APROVADO - 

77 20210100357 LUIZ FERNANDO BARBOSA  Moradia  APROVADO - 

78 2019276150 SAMARA OLIVEIRA  Moradia  APROVADO - 

79 20220026404 LUANA MARQUES GOMES  Moradia  APROVADO - 

80 20230065193 LARISSA CRISTINA FORNOS DOS 

SANTOS BERNARDO 
 Moradia  APROVADO - 

81 2020178977 ISABELLA MONICK MENDES DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

82 20220009486 VANESSA FERREZ FARIA  Moradia  APROVADO - 

83 20220064030 TANIELLY CRISTINA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

84 20230002667 VINICIUS DA SILVA SANTOS  Moradia  APROVADO - 

85 20230061247 AMANDA DE ARRUDA MACEDO  Moradia  APROVADO - 

86 20240080667 LUANNA RAFAELA OCHIKA DE MELO  Moradia  APROVADO - 

87 20240056741 LETICIA VITORIA DE SOUZA 

NASCIMENTO 
 Moradia  APROVADO - 

88 20240039689 MARINA DOS SANTOS FERREIRA  Moradia  APROVADO - 

89 20230035309 ERIKA SOARES DE ALMEIDA  Moradia  APROVADO - 

90 2017158733 CAMILA JANAINA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

91 2021081480 MYLEIDE FRANÇA PEREIRA  Moradia  APROVADO - 

92 2019276109 RAYLA IONARA RODRIGUES DA CRUZ  Moradia  APROVADO - 

93 2021083241 ANGÉLICA DE SOUZA  Moradia  APROVADO - 

94 2020178394 DAFFINE MENDES DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

95 2021043390 PAMELA EMANUELLY NUNES DE 

QUEIROZ 
 Moradia  APROVADO - 

96 20240078159 ELAYNE DA SILVA BRAZ  Moradia  APROVADO - 

97 2021099420 JEAN SANTOS DE OLIVEIRA  Moradia  APROVADO - 

98 20230097482 EVA BEATRIZ DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

99 20240050499 FRANCYANE DE SOUZA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

100 20240086473 JHENEFFER LARINE SALVADOR DA 

SILVA 
 Moradia  APROVADO - 

101 20240036749 RUAN MATEUS DOS SANTOS 

TIMÓTEO 
 Moradia  APROVADO - 

102 20240050407 GABRIELLA ANTONIA DE OLIVEIRA 

RECHE 
 Moradia  APROVADO - 

103 20240078210 DEUZINETE CORRÊA DA SILVA  Moradia  APROVADO - 

104 2019276762 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

5 2018166290 AQUILA BARBOSA BARRO  Moradia  APROVADO - 

106 20240009115 BEATRIZ DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

107 20240035062 ANDERSON LUCAS DIAS PEREIRA DOS 

SANTOS 
 Moradia  APROVADO - 

108 2019276101 MICKAELLY DE OLIVEIRA TRINDADE  Moradia  APROVADO - 

109 2021086047 EVELINE EDUARDA DOS SANTOS  Moradia  APROVADO - 

110 2020178828 SILAS FRANÇA VIEIRA  Moradia  APROVADO - 

111 2019275205 DALYSON ANTÔNIO FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

112 20210100357 LUIZ FERNANDO BARBOSA Alimentação  DESCLASSIFICADO conforme subitem 5.4.7 
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3ª ETAPA inciso III 

113 2020177416 
ROBSON EDUARDO SILVEIRA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

114 20240011740 
GUILHERME BRAGA CARDOSO Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

115 20240056643 
GABRIELLE MAGALHAES SILVA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

116 2021081480 
MYLEIDE FRANÇA PEREIRA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

117 20220027528 BEATRIZ SANTOS RODRIGUES DA 

SILVA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

118 20220027519 RAIANDRA APARECIDA SANTOS 

RODRIGUES DA SILVA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

119 20240086473 JHENEFFER LARINE SALVADOR DA 

SILVA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

120 20230097535 
SABRINA ALMEIDA DA COSTA Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

121 20230098013 
EVA MARTINS DA CRUZ SANTOS Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

122 2021082683 PEDRO SÁVIO SOUSA NUNES DA 

SILVA 
Alimentação  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso III 

123 20210100867 
HELLEN GOMES SANT ANNA DANTAS  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

124 2020177416 
ROBSON EDUARDO SILVEIRA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

125 20240011740 
GUILHERME BRAGA CARDOSO  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

126 20240056643 
GABRIELLE MAGALHAES SILVA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

127 20220027528 BEATRIZ SANTOS RODRIGUES DA 

SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

128 20220027519 RAIANDRA APARECIDA SANTOS 

RODRIGUES DA SILVA 
 Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

129 20230097535 
SABRINA ALMEIDA DA COSTA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso I 

130 20230098013 
EVA MARTINS DA CRUZ SANTOS  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

131 20240035367 
GUILLERME ENRIK GALVAO DA COSTA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

132 20240003461 
DONIZETI JÚNIOR BACA ROMEIRO  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

133 20240069623 
LUANA CAROLINE TESTON  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

134 20240044437 
GABRIEL TAVARES FINOTTI  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

135 20250026951 
LAURA DIAS DA SILVA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 

136 2018268914 
MARIA CONCEIÇÃO SILVA  Moradia  

DESCLASSIFICADO 

3ª ETAPA 

conforme subitem 5.4.7 

inciso II e III 
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137 2021047648 
MARIZA SANTOS DE OLIVEIRA  Moradia  DESCLASSIFICADO 

Conforme subitem 

5.4.7, inciso II e III- 

138 20220018556 THAINARA FERREIRA SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 

139 20230097482 EVA BEATRIZ DA SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 

140 20240050499 FRANCYANE DE SOUZA DA SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 

1 20240036749 RUAN MATEUS DOS SANTOS 

TIMÓTEO 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

142 20240050407 GABRIELLA ANTONIA DE OLIVEIRA 

RECHE 
Alimentação  CLASSIFICADO - 

143 20240078210 DEUZINETE CORRÊA DA SILVA Alimentação  CLASSIFICADO - 

144 2019276762 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS Alimentação  CLASSIFICADO - 

145 20220034540 ANDREIA CUNHA RONDON Alimentação  CLASSIFICADO - 

146 20220005781 LUANA FERNANDES DA SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

147 20220061261 ANA LUIZA COSTA NASCIMENTO  Moradia  CLASSIFICADO - 

148 20220007848 YASMIM LOUREIRO RIBEIRO  Moradia  CLASSIFICADO - 

149 20220063300 VERÔNICA RODRIGUES CHAVES  Moradia  CLASSIFICADO - 

150 20230024181 MARIA FERNANDA SANTOS 

GREGORIUS 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

151 20240050372 KAUÊ DA SILVA MATOS  Moradia  CLASSIFICADO - 

152 20240050390 CAMILLY VITÓRIA DA SILVA SANTOS  Moradia  CLASSIFICADO - 

153 20240005751 CIBELY MACENA MARTINS  Moradia  CLASSIFICADO - 

154 20240010125 EVELLYN KAMILA BARBOSA DA SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

155 20240069964 JULIA DE SOUZA LOJOL RIBEIRO  Moradia  CLASSIFICADO - 

156 20240012148 LAURA LIMA RODRIGUES  Moradia  CLASSIFICADO - 

157 20240087256 GEISIANE APARECIDA DE JESUS 

NOGUEIRA 
 Moradia  CLASSIFICADO - 

158 20250026380 MIGUEL ANGELO FRITZEN MARQUES  Moradia  CLASSIFICADO - 

159 2015145019 LORRAINE SOUZA SILVA  Moradia  CLASSIFICADO - 

160 2021082683 PEDRO SÁVIO SOUSA NUNES DA 

SILVA 
 Moradia  CLASSIFICADO - 
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